

Smlouva o dílo č. SPR-S200/2025

(ve smyslu § 2586 až § 2635 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

Č.j.: NTM-SB/5166/2025

1. Objednatel: **Národní technické muzeum**
Sídlo: Kostelní 1320/42, 170 00 Praha 7
Jednající: **Mgr. Karlem Ksandrem**, generálním ředitelem
Bankovní spojení: [REDACTED]
IČO: 00023299
DIČ: CZ00023299

Osoba oprávněná jednat ve věcech plnění smlouvy a věcech technických:

[REDACTED] e-mail: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“ nebo obecně „smluvní strana“)

a

2. Zhotovitel: **RYTA s.r.o.**
Sídlo: Bezručova 1159, 337 01 Rokycany
Jednající: **Eduardem Rytířem**, jednatelem
Bankovní spojení: [REDACTED]
IČO: 26354870
DIČ: CZ26354870

Zapsaný u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14940

(dále jen „zhotovitel“ nebo obecně „smluvní strana“)

**uzavřely na základě zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona
č. 134/2016 Sb. vedeném v NEN pod systémovým číslem N006/25/V00009737
níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
„Smlouvu o dílo“
(dále jen „Smlouva“ nebo „tato smlouva“)**

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo blíže specifikované v článku II. této smlouvy a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu, a to za podmínek a ve lhůtách vymezených v této smlouvě.

2. Místem plnění je areál objekt bývalého pivovaru na adrese Na Celné 405/9, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav zapsaný na LV 9449, katastrální území 609048 Brandýs nad Labem, parc. č. st. 412, vč. stavbou dotčených pozemků parc. č. 1259/1 a 1369.

II. Vymezení díla

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na své náklady a na své nebezpečí a ve sjednané době pro objednatele dílo spočívající v **provedení opravy krovu a střešního pláště objektu Národního technického muzea, bývalého pivovaru v Brandýse nad Labem na adrese Na Celné 405/9, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav včetně dalších souvisejících prací v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky výše uvedené a dle projektové dokumentace „Oprava krovu a střešního pláště objektu bývalého pivovaru, Brandýs nad Labem“, zpracované společností FAPAL s.r.o., Stará Mostecká 250/2, 412 01 Litoměřice; IČO: 06083927, kdy uvedená projektová dokumentace je přílohou č. 2 Smlouvy, a na toto dílo poskytne záruku po dobu 60 měsíců od jeho převzetí objednatelem.**

Nedílnou součástí této smlouvy, která je k této smlouvě pevně připojena, je Cenová nabídka zhotovitele, (tj. oceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr / položkový rozpočet) ze dne 16.4.2025 opatřená Krycím listem nabídky, které společně tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Při této opravě dojde k sejmutí stávajícího střešního souvrství včetně hromosvodu, oplechování a odvodnění, a včetně vnitřního zateplení s dřevěným obložením. Vyměněny budou poškozené části krovu a navazovat bude pokládka nové střešní skladby s bezpečnostními prvky a s klempířskými odvodňovacími prvky. Instalována bude dále hromosvodná soustava, provedena bude odtoková trasa od dešťových svodů. Uzemnění a odvodňovací žlab budou provedeny na městských pozemcích. Vnitřní palubkové obklady zateplení krovu budou nahrazeny sádkartonovými prvky. Součástí akce je i související oprava komínových těles a výměna střešních oken.

2. Provedením díla ve smyslu odst. 1. tohoto článku Smlouvy se mimo jiné rozumí provedení veškerých prací, dodávek a služeb nezbytných k realizaci předmětu plnění podle této smlouvy za dodržení všech zákonných a normových předpisů. Toto platí i v případě, není-li služba, dodávka či práce výslovně uvedena ve smlouvě či přílohách smlouvy. Závazek zhotovitele provést dílo zahrnuje zejména provedení veškerých stavebních a jiných výkonů a služeb včetně obstarání pracovních sil, potřebných mechanismů, lešení, technologií a materiálů, opatření BOZP a PO (zabezpečení objektu proti vstupu nepovolaným osobám), úklid ploch staveniště a ploch přístupových, likvidaci odpadů atd. Součástí nabídkové ceny budou také náklady na vnitrostaveništní přesun hmot dle vlastní organizace stavby dodavatele, také na veškeré náklady na zajištění objektu proti zatečení srážkových vod, na provedení veškerých předepsaných zkoušek a revizí, zabezpečení skládky, zpracování dokumentace o skutečném provedení díla a proškolení objednatele pro následný provoz a údržbu.

3. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky spojené s prováděním díla a vyžadované relevantními právními předpisy či orgány státní správy. Zhotovitel je také povinen zajistit veškeré doklady, prohlídky a

přejimky, které jsou potřebné k získání oprávnění k užívání díla v plném rozsahu v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

III. Cena díla

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši ceny dle závazné nabídky zhotovitele do zadávacího řízení na veřejnou zakázku, dle článku II. této smlouvy, a činí:

cena bez DPH 35 983 742,77 Kč

(slovy: třicet pět milionů devět set osmdesát tři tisíc sedm set čtyřicet dvě koruny české sedmdesát sedm haléřů)

DPH 7 556 585,98 Kč

(slovy: sedm milionů pět set padesát šest tisíc pět set osmdesát pět korun českých devadesát osm haléřů)

cena celkem včetně DPH 43 540 328,75 Kč

(slovy: čtyřicet tři miliony pět set čtyřicet tisíc tři sta dvacet osm korun českých sedmdesát pět haléřů)

2. Cena díla byla stanovena na základě Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který byl zhotovitelem oceněn a předložen v rámci jeho nabídky na veřejnou zakázku, a který tvoří společně s krycím listem nabídky přílohu č. 1 této smlouvy. Cena díla se sjednává v souladu s nabídkou zhotovitele na veřejnou zakázku jako cena pevná, maximální a nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady zhotovitele spojené se splněním jeho závazků z této smlouvy.

3. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

4. Zhotovitel tímto zaručuje objednateli, že před stanovením ceny díla provedl všechny odhady, ocenění, měření, kalkulace anebo odhady každého a všech množství, jednotek nebo prvků a výkonů zahrnutých do díla dle článku II. této smlouvy a/nebo uvedených jinde v této smlouvě a jejich přílohách, jež jsou nezbytné pro včasné a řádné dokončení a předání díla objednateli. V cenách výkonů jsou zahrnuty veškeré náklady, služby, rizika cenová i vyplývající z vlastní realizace díla, které jsou nutné k jejich odborně technickému provedení.

5. Zhotovitel rovněž odpovídá za provedení díla za cenu stanovenou dle odst. 1. tohoto článku Smlouvy a zavazuje se použít jakékoliv zdroje, prostředky anebo krytí

podobného charakteru, pokud se toto navýšení ukáže jako nezbytné ve smyslu nedostatku zaručení zhotovitele dle odst. 4. tohoto článku Smlouvy.

6. Cena díla tak, jak je uvedena v odst. 1. tohoto článku této smlouvy, je platná po celou dobu provádění díla.

IV. Změny díla

1. V případě objednatelem vyžadovaných dodatečných výkonů, změn provedení díla, popřípadě jiných změn plnění zhotovitele, u kterých se bude zhotovitel domnívat, že mu z nich vzniknou vůči objednateli další nároky na plnění nad rámec sjednané ceny nebo na změnu termínu dokončení díla, popřípadě jiné nároky, seznámí zhotovitel objednatele písemně, ještě před zahájením prací spojených se změnou sjednaného plnění, s těmito svými dalšími nároky formou návrhu změnového listu. Návrh změnového listu musí zhotovitel Objednateli předložit k odsouhlasení v nejkratší možné době.

2. Změnový list dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy musí obsahovat:

- a) důvod změny
- b) popis změny
- c) výši nárůstu, resp. snížení nákladů na cenu díla, které představují změny výkonů (prací a dodávek a služeb) dle požadavku ve smyslu odst. 1 tohoto článku této smlouvy, a to ve struktuře položkového rozpočtu,
- d) termín provedení výkonů dle změnového listu, včetně dopadu na termín dokončení díla dle této smlouvy,
- e) další skutečnosti podstatné pro rozhodnutí o změně nebo předložení dodatku Smlouvy.

3. Změny ve smyslu odst. 1 tohoto článku této smlouvy jsou možné pouze v případě, kdy objednatel písemně odsouhlasí změnový list a bude uzavřen příslušný dodatek Smlouvy za splnění podmínek §222 z.č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek.

4. Zhotovitel je povinen stanovit cenu víceprací nebo méněprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu s tím, že

- a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů (i vedlejších a dalších souvisejících nákladů) na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených prací dle položkového rozpočtu,
- b) náklady na vícepráce, které nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek v položkovém rozpočtu, budou účtovány dle standardizovaného sborníku cen stavebních prací, a to ve stejné cenové soustavě, jaká byla použita pro soupis stavebních prací, dodávek a služeb v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku. K těmto cenám nebudou rozpočtovány žádné vedlejší rozpočtové náklady. Materiály ve specifikaci neobsažené v položkovém rozpočtu budou oceněny dle skutečné ceny pořízení bez DPH a budou doloženy doklady o pořízení. Náklady na pořízení materiálů (dopravné) budou oceněny do maximální výše dle aktualizovaného Sazebníku pořizovacích přírůstků nákladů ÚRS. Při ocenění víceprací nestandardních

výrobků a dodávek doloží Zhotovitel cenové kalkulace minimálně od tří výrobců, resp. dodavatelů, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak.

5. O veškerých skutečnostech, které ovlivní provádění díla, cenu díla nebo termín jeho dokončení a/nebo dílčí termíny provedení díla, nebo které budou mít za následek vznik dalších nákladů zhotovitele, a které nebylo možné rozumně předvídat, je zhotovitel povinen bezodkladně informovat objednatele. Smluvní strany se zavazují vyvinout potřebné úsilí směřující k tomu, aby vzniklé skutečnosti neovlivnily dobu a způsob provádění a cenu díla.

V.

Fakturace a platební podmínky

1. Cenu za dílo uhradí objednatel zhotoviteli postupně dle prací skutečně provedených v jednotlivých kalendářních měsících a dle položkového rozpočtu, který je společně s krycím listem nedílnou součástí Smlouvy jako příloha č. 1, na základě daňových dokladů/faktur vystavených zhotovitelem.

2. V jednotlivých daňových dokladech/fakturách budou účtovány skutečně provedené práce, dodávky a služby v plné výši jejich sjednané ceny. Podmínkou dílčí fakturace a uhrazení příslušné částky je písemné odsouhlasení výkazu řádně provedených prací oběma smluvními stranami ve zjišťovacím protokolu, který bude přiložen k daňovému dokladu přiložen.

3. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončení díla za následujících podmínek:

- a) došlo k protokolárnímu předání a převzetí díla objednatelem na základě včasné písemné výzvy zhotovitele bez vad a nedodělků dle ujednání Smlouvy,
- b) došlo k předložení veškerých dokladů o splnění požadavků orgánů státní správy souvisejících s prováděním díla a veškerých dokladů nutných k získání oprávnění k užívání díla jejichž naplněním došlo k úspěšně ukončenému kolaudačnímu řízení ze strany Stavebního úřadu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav,
- c) dokumenty uvedené v odst. a) a b) budou přílohou konečné faktury.

4. Lhůta splatnosti daňových dokladů je 30 kalendářních dnů od jejich doručení objednateli. Veškeré úhrady objednatele dle této smlouvy budou prováděny bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Dnem zaplacení se rozumí den, kdy došlo k odepsání příslušné částky, na kterou byla faktura vystavena, z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

5. Veškeré faktury vystavené zhotovitelem na základě této smlouvy musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů a náležitosti stanovené touto smlouvou. Nebude-li faktura obsahovat tyto povinné náležitosti nebo v ní budou uvedeny nesprávné údaje, je objednatel oprávněn vrátit bez zbytečného odkladu fakturu zhotoviteli s vymezením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě začíná doba splatnosti běžet až dnem doručení řádně opravené faktury objednateli.

Zhotovitel je povinen v těchto daňových dokladech uvést i tyto údaje: číslo smlouvy objednatele a označení akce v rámci programového financování: NTM, výměna krovu a střešní krytiny na objektu Pivovar Brandýs n. L., identifikační č. 134V131000277.

6. V případě, že dílo (nebo jeho část) bude splňovat pojmové znaky odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1.1.2008, zavazuje se zhotovitel vystavit daňový doklad v režimu přenesení daňové povinnosti v tuzemsku dle § 92a, odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

7. Adresa pro podání daňových dokladů zadavatele: Národní technické muzeum, Kostelní 1320/42, 170 00, Praha 7; adresa pro elektronické doručování faktur: [REDAKCE]. Zadavatel souhlasí s doručováním faktur elektronicky za předpokladu dodržení podmínek zveřejněných na www stránkách zadavatele na adrese <http://www.ntm.cz/faktury>.

VI. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo kompletně dokončí a protokolárně předá v rozsahu dle ustanovení Smlouvy nejpozději **do 300 kalendářních dnů od data účinnosti smlouvy**.

VII. Staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve lhůtě v termínu na základě oboustranné dohody, nejpozději však do 15 pracovních dnů od data účinnosti Smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude sepsán protokol. Zhotovitel má k datu předání a převzetí staveniště povinnost předložit objednateli k projednání a následnému odsouhlasení rámcový harmonogram postupu prací, o čemž bude proveden záznam ve stavebním deníku. Zařízení staveniště bude odstraněno ve lhůtě v čl. VI. odst. 1. Smlouvy.

2. Zhotovitel je oprávněn užívat staveniště až do doby předání díla. Cena za zřízení a provoz zařízení staveniště pro potřeby zhotovitele při provádění díla a jeho vyklizení, poplatky za případný zábor veřejného prostranství, pokud ho zhotovitel bude potřebovat pro provádění díla, jsou zahrnuty v ceně díla.

3. Zhotovitel vybuduje zařízení staveniště pro provádění svých prací ve shodě s platnými právními a normovými ustanoveními a zajistí jeho provoz, údržbu a zabezpečení po celou dobu provádění díla.

4. Zhotovitel na staveništi provede veškerá bezpečnostní, hygienická, ochranná a jiná opatření předepsaná platnými právními předpisy.

5. Zhotovitel na své náklady neprodleně odstraní veškerá případná znečištění a poškození komunikací, veřejných prostranství a nemovitostí třetích osob, ke kterým došlo provozem zhotovitele, nebo jeho subdodavatelů. Zhotovitel se rovněž zavazuje provádět každodenní úklid společných prostor po skončení prací.

6. Pokud použije zhotovitel v průběhu realizace díla, zejména při zařizování staveniště, cizí pozemek, nese veškeré náklady spojené s touto činností (např. skladování materiálu, příjezd a odjezd vozidel či jiné techniky).

7. Veškeré náklady na spotřebovanou elektrickou energii a vodu pro účely stavby nese zhotovitel. Zhotovitel si na své náklady zřídí veškerá podružná měření. Odečty z měřidel budou zapsány do stavebního deníku. Na základě těchto odečtů objednatel bude přeučtovávat spotřebu médií daňovým dokladem vždy po ukončeném kalendářním čtvrtletí, v případě posledního měsíce nejpozději do 30 dnů od data převzetí díla.

8. Zhotovení a údržba nutných dopravních komunikací a cest na staveniště, pokud jsou třeba pro provádění prací a výkonu zhotovitele, následně jejich odstranění a uvedení pozemku do původního stavu, je věcí zhotovitele a náklady s tímto související jdou k tíži zhotovitele.

9. Zhotovitel se zavazuje na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat na své náklady odpady, nečistoty vzniklé prováděním prací a je povinen staveniště řádně zabezpečit proti vniknutí třetích osob.

VIII.

Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo, minimálně v rozsahu stanoveném v § 157 stavebního zákona. Zhotovitel má zejména povinnost zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků objednatelem.

2. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje zástupce zhotovitele vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo zástupce zhotovitele může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřená osoba, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.

3. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřená osoba, případně jiná oprávněná osoba do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů ode dne provedení tohoto zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

4. Stavební deník musí být stále přístupný na staveništi.

IX.

Provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat tak, aby na majetku objednatele ani na majetku třetích osob nevznikly žádné škody. Zhotovitel je odpovědný za poškození věcí na staveništi, pozemku objednatele či pozemku třetích osob, vzniklých v souvislosti s realizací díla. Staveniště a jeho zařízení musí být zhotovitelem zajištěny proti vniknutí nepovolaných osob.

2. Zhotovitel se zavazuje k datu předání a převzetí staveniště předložit a odsouhlasit si s objednatelem harmonogram postupu prací, nejpozději však 8 dnů před zahájením prací. Tato povinnost se týká také předání technologických postupů. Uvedené dokumenty budou závaznou součástí dokumentace stavby s odkazem ve stavebním deníku. Harmonogram postupu prací bude zhotovitelem zpracován s ohledem na níže uvedené požadavky postupného provádění a s důrazem na připravenost a organizovanost stavby lešení, vymezení ohroženého prostoru v návaznosti na veřejnou komunikaci.

3. Veškerá pracovní činnost zhotovitele musí být připravena a organizována tak, tak aby bylo zamezeno zatečení srážkové vody, oprava musí být prováděna postupně po záběrech, zároveň musí být oprava prováděna po jednotlivých částech objektu (v příloze č. 1 této Smlouvy označovaných jako objekt A, objekt B a objekt C).

4. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou, s vynaložením odborné péče, dle pokynů objednatele a dle projektové dokumentace předané objednatelem. V případě, že projektová dokumentace předložená ze strany objednatele bude vykazovat vady, pro které nebude poskytovat kvalitní podklad pro provedení díla, je zhotovitel povinen objednatele na tyto vady projektové dokumentace upozornit. V případě, že objednatel bude trvat na provádění díla podle předložené projektové dokumentace a provedení díla bude možné, neodpovídá zhotovitel za případné vady díla v důsledku této skutečnosti. V případě, že zhotovitel upozorní objednatele na vadu projektové dokumentace, která nebude poskytovat dostatečný podklad pro zhotovení díla a provedení díla nebude v takovém případě možné, zavazuje se objednatel na výzvu zhotovitele uzavřít s ním dodatek ke smlouvě o dílo, kterým bude upraven rozsah díla a jeho cena.

5. Práce je možno provádět v pracovní dny v čase od 7.00 do 19.00 hod., veškerá činnost zhotovitele na staveništi mimo tuto dobu podléhá písemnému souhlasu objednatele.

6. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, dodržování protipožárních opatření a předpisů, dodržování hygienických a jiných předpisů souvisejících s realizací díla a je v tomto smyslu povinen uhradit veškeré škody na zdraví a majetku vzniklé porušením shora uvedených předpisů.

7. Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části jinou osobu. Při provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. Seznam subdodavatelů, s uvedením prací, které na díle prováděl, bude součástí předávacího

protokolu. V případě změny subdodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je nezbytně nutné písemné odsouhlasení nového subdodavatele objednatelem, a to před započítím prací na díle. Jakákoliv změna subdodavatele v průběhu realizace předmětu díla bude rovněž podléhat odsouhlasení objednatelem.

8. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli nebo osobě objednatelem pověřené kdykoliv kontrolu prováděných prací a vstup na staveniště. Zhotovitel je povinen nejméně tři pracovní dny předem vyzvat objednatele ke kontrole prací, které budou zakryty, a to zápisem ve stavebním deníku a zároveň provést fotodokumentaci, která bude součástí předávacího protokolu. Objednatel na základě výzvy zhotovitele zakryté práce převezme za předpokladu, že jsou provedeny v souladu s touto smlouvou. Nevyzve-li zhotovitel řádně a včas objednatele ke kontrole takových prací, je povinen na žádost objednatele zakryté práce na vlastní náklady odkrýt. V případě, že se objednatel ke kontrole bez předchozí omluvy nedostaví, má se za to, že kontrolu nepožaduje a zhotovitel bude oprávněn pokračovat v provádění prací na díle. Bude-li však objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel. Zároveň je zhotovitel povinen průběžně předkládat k odsouhlasení výkaz skutečně použitého řeziva, který bude podkladem pro zjišťovací protokol v části plnění tesařské konstrukce.

9. Při kontrole zakrývaných prací je zhotovitel povinen předložit objednateli výsledky všech provedených zkoušek, důkazy o jakosti materiálů použitých pro zakrývané práce, certifikáty a atesty. Jestliže by došlo zakrytím prací k znepřístupnění jiných částí díla, a tedy k znemožnění jejich budoucí kontroly, je zhotovitel povinen předložit ke kontrole zakrývaných prací výše uvedené dokumenty ohledně těchto částí díla.

10. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem v souladu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen to neprodleně oznámit objednateli, přerušit práce na díle a navrhnout objednateli změnu díla. Nedohodnou-li se smluvní strany v přiměřené lhůtě na změně díla, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

11. Objednatel je oprávněn k doзору a provádění kontroly prací pověřit třetí osobu. Pověření takové osoby musí být zhotoviteli prokázáno nejpozději při první kontrole prací touto osobou, jejími zaměstnanci či zástupci.

12. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající ze stavebního povolení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradi ji zhotovitel v plném rozsahu.

13. Objednatel si formou autorského dozoru projektu stavby a technického dozoru ponechává právo konečného posouzení úprav a doplnění projektu stavby navrhovaných zhotovitelem vždy v takovém termínu, aby nebyl ohrožen postup výstavby (prací na díle).

14. Objednatel neodpovídá za ztrátu, poškození či odcizení věcí a materiálu uložených zhotovitelem, jeho zaměstnanci či jinými subjekty na staveništi či pozemku objednavatele.

X.

Kvalitativní podmínky díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že provedení díla bude odpovídat této smlouvě, obecně závazným právním předpisům, platným technickým normám a bude prosté jakýchkoli vad. Zhotovitel se dále zavazuje, že k provedení díla budou použity, pro objekty pod památkovou ochranou, obvyklé a vyzkoušené technologie, dílo bude provedeno s vynaložením odborné péče ve vynikající kvalitě. Technické a kvalitativní podmínky realizace díla jsou mimo jiné vymezeny projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem.

2. Veškeré materiály a výrobky použité na stavbě musí mít vlastnosti požadované stavebním zákonem a jinými relevantními právními předpisy zejména zákonem č.22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.

3. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci, kteří mají příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání povinen předložit objednateli.

4. Objednatel nebo jím pověřená osoba si může vyžádat výrobní výkresy nebo jiné podklady a výsledky kvalitativních zkoušek k nahlédnutí.

XI.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo podle této smlouvy jeho řádným ukončením a předáním objednateli za podmínek uvedených v tomto článku.

2. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejméně 10 pracovních dnů předem termín, ve kterém bude řádně ukončené dílo připraveno k předání. Tomuto předání musí předcházet kolaudační prohlídka ze strany Stavebního úřadu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav.

3. V případě, že obecně závazné právní předpisy nebo platné technické normy předepisují provedení zkoušek, revizí či atestů týkajících se díla nebo jeho části, je zhotovitel povinen zajistit jejich úspěšné provedení před předáním díla objednateli.

4. Objednatel dílo není povinen převzít v případě, že jeho provedení neodpovídá této smlouvě, není plně funkční, je nezpůsobilé k získání oprávnění k užívání nebo není prosté vad a nedodělků.

5. O předání a převzetí díla, v souladu s čl. VI., odst. 1., bude smluvními stranami sepsán protokol, který bude obsahovat zhodnocení prací, případně objednatel uplatněné jiné zákonné či smluvní nároky vyplývající z odpovědnosti zhotovitele za

vady díla a soupis dokladů předávaných objednateli zhotovitelem při předání díla. V okamžiku předání díla musí být staveniště kompletně vyklizeno včetně jeho zařízení.

6. V případě, že objednatel dílo k termínu dokončení díla dle čl. VI. odst. 1. Smlouvy nepřevzme, bude mezi smluvními stranami sepsán zápis s uvedením důvodu nepřevzetí díla a s uvedením stanovisek obou smluvních stran. V případě nepřevzetí díla dohodnou smluvní strany náhradní termín předání a převzetí díla s důsledky uvedenými v čl. XIII. Smlouvy.

7. Pro účely této smlouvy se dílo považuje za řádně dokončené okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami bez vad a nedodělků.

8. Zhotovitel předá objednateli při předání a převzetí díla veškeré doklady, protokoly o požadovaných zkouškách, které jsou nutné pro získání oprávnění k užívání díla, dalšímu užívání díla nebo které jsou nařízeny příslušnými právními předpisy. Dále zhotovitel předá objednateli dokumentaci skutečného provedení díla. Bez odevzdání těchto dokladů nelze považovat dílo za řádně dokončené.

9. Objednatel a zhotovitel se tímto dohodli na uskutečnění předpřejímky předmětu plnění nejméně 15 pracovních dnů před oznámením připravenosti zhotovitele k závěrečnému předání bez vad a nedodělků s cílem minimalizovat problémy při posuzování vad a nedodělků objednatelem.

10. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli nezbytnou součinnost a účinně spolupůsobit ve správním řízení týkajícím se oprávnění k užívání díla a účastnit se tohoto řízení v objednatelovým požadovaném rozsahu za účelem získání oprávnění k užívání díla.

XII.

Záruka za jakost díla, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo provedené jím podle této smlouvy bude kompletní, plně funkční, způsobilé k účelu, k němuž bylo vytvořeno, a že jeho kvalita bude odpovídat smlouvě.

2. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli záruku za jakost díla v rozsahu uvedeném v tomto článku Smlouvy. Záruční doba činí 60 měsíců a počíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami. Zárukou za jakost zhotovitel přejímá závazek, že dílo bude po celou záruční dobu plně funkční a způsobilé k řádnému užívání a že si zachová vlastnosti vymezené touto smlouvou.

3. Vady díla zjištěné objednatelem po předání a převzetí díla je objednatel povinen oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu, nejpozději v poslední den záruční doby. Smluvní strany tímto souhlasí s vyloučením aplikace ustanovení § 2618 Občanského zákoníku. Vady uvedené v oznámení odeslaném objednatelem zhotoviteli v poslední den záruční lhůty se považují za oznámené včas. Pro účely této smlouvy se vadou rozumí i nedodělek, tj. nedokončená práce oproti dohodnutému předmětu díla.

4. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit jakékoliv vady díla, které vznikly nebo které se projeví v průběhu záruční doby, a to ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne jejich oznámení objednatelem, nebo ve stejné lhůtě řádně uspokojit jiný smluvní či zákonný nárok uplatněný objednatelem u zhotovitele z titulu odpovědnosti za vady díla.
5. Vady díla, jejichž působením by mohly vzniknout další škody na majetku objednatele nebo na majetku třetích osob nebo jejichž působením by došlo k omezení řádného užívání díla, se zhotovitel zavazuje odstranit do 48 hodin od jejich oznámení objednatelem.
6. Záruční doba podle odst. 2 tohoto článku se prodlužuje o dobu, po kterou nebylo možno dílo v plném rozsahu užívat z důvodu nastalé vady a jejího odstraňování.
7. V případě, že zhotovitel vady díla řádně a včas neodstraní, je objednatel oprávněn zadat odstranění vad díla jinému subjektu. Zhotovitel se v tomto případě zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady na odstranění vady díla, a to do 10 pracovních dnů od jejich písemného uplatnění objednatelem.
8. O době a způsobu odstranění vady bude sepsán zápis o odstranění vad podepsaný oběma smluvními stranami.
9. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli po předání díla přístup do objektu za účelem oprav a odstranění nedodělků.
10. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu stavby a doby záruky bude řádně pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu jeho podnikatelské činnosti v minimální výši 10.000.000,- Kč. Pojistná smlouva nebo doklad o pojištění v náležitostech originálu (notářsky ověřená kopie) je přílohou č.3 smlouvy jako její nedílná součást.

XIII. Smluvní sankce

1. Pro případ prodloužení zhotovitele s dokončením a předáním díla podle této smlouvy čl. VI.1. si smluvní strany sjednávají ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den prodloužení.
2. Pro případ prodloužení zhotovitele s odstraněním vad nebo nedodělků zjištěných v záruční době si smluvní strany sjednávají ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodloužení.
3. V případě, kdy zhotovitel nebude postupovat podle pokynů objednatele a zjevně vystaví konstrukci krovu a podkroví protečení srážkovou vodou, uhradí zhotovitel objednateli za každé takovéto jednotlivé pochybení smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč.

4. Pro případ neodstranění nečistot a nepořádku na staveništi a jeho okolí si smluvní strany sjednávají ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ.

5. Pro případ nesplnění požadavků v daných termínech k odstranění závad na staveništi prokazatelně uložených koordinátorem BOZP na staveništi nebo závažné porušení Plánu BOZP na staveništi si smluvní strany sjednávají ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ.

6. Zaplacením sjednané smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

7. Jakákoli smluvní pokuta sjednaná podle této smlouvy je splatná do 14 pracovních dnů od jejího uplatnění objednatelem u zhotovitele.

XIV.

Technický dozor stavebníka

1. Objednatel nebo jím pověřená třetí osoba vykonává na staveništi kontrolu prostřednictvím technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS“), a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou, jsou realizovány dle schválené dokumentace, podle technických a technologických norem a zda jsou v souladu s obecně závaznými právními předpisy, hygienickými normami, ČSN a zda jsou v souladu s rozhodnutími veřejnoprávních orgánů. Za tím účelem má objednatel nebo pověřená osoba (případně její zástupce či zaměstnanec) přístup na staveniště.

2. TDS je oprávněn činit zápisy do stavebního deníku, upozorňovat na nedostatky, udělovat zhotoviteli pokyny.

3. TDS je oprávněn k přerušení prací zhotovitele v případě, že je ohrožena bezpečnost realizace díla, život nebo zdraví osob pohybujících se na staveništi nebo hrozí-li nebezpečí škody na majetku objednatele či třetích osob. O této skutečnosti pak TDS sepiše zápis do stavebního deníku.

4. TDS je dále oprávněn přerušit práce taktéž pokud zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se sjednanou kvalitou nebo je v prodlení s dokončením díla či používá nevhodné materiály. I v tomto případě učiní TDS o těchto skutečnostech zápis do stavebního deníku, v němž mimo jiné uvede i lhůtu a návrh na odstranění zjištěných nedostatků. V případě, že zhotovitel v určené lhůtě zjištěné nedostatky neodstraní, je objednatel oprávněn tyto odstranit na náklady zhotovitele sám s tím, že vzniklé náklady započte na svou povinnost k úhradě ceny díla zhotoviteli anebo je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

5. Ministerstvo kultury ČR jako správce programu bude provádět odborný, nepravidelný, mimořádný dohled na místě realizace akce. Zhotovitel bere tuto skutečnost na vědomí a запиše každý takovýto dohled do stavebního deníku.

XV. Koordinátor BOZP na staveništi

1. Objednatel nebo jím pověřená třetí osoba vykonává na staveništi činnost ve vztahu k bezpečnosti práce a ochrany zdraví prostřednictvím koordinátora bezpečnosti práce na staveništi (dále jen „koordinátora“), a v jeho průběhu sleduje, zda práce jsou prováděny v zejména souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., Zákon, kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), Vyhláškou č. 432/2003 Sb., Nařízením vlády č. 495/2001 Sb. a 21/2003 Sb., Zákoníkem práce a dalšími souvisejícími předpisy problematiky BOZP. Za tím účelem má objednatel nebo pověřená osoba (případně její zástupce či zaměstnanec) přístup na staveniště.

2. Koordinátor je při realizaci stavby povinen bez zbytečného odkladu informovat všechny dotčené zhotovitele stavby o bezpečnostních a zdravotních rizicích, která vznikla na staveništi během postupu prací, upozornit zhotovitele stavby na nedostatky v uplatňování požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci zjištěné na pracovišti převzatém zhotovitelem stavby a vyžadovat zjednání nápravy; k tomu je oprávněn navrhnout přiměřená opatření. Dále je povinen oznámit zadavateli stavby případy dle výše uvedeného, nebyla-li zhotovitelem stavby neprodleně přijata přiměřená opatření ke zjednání nápravy,

3. Koordinátor je oprávněn k přerušení prací zhotovitele v případě, že je ohrožena bezpečnost realizace díla, život nebo zdraví osob pohybujících se na staveništi nebo hrozí-li nebezpečí škody na majetku objednatele či třetích osob. O této skutečnosti pak koordinátor sepiše zápis do stavebního deníku.

4. Koordinátor je dále oprávněn přerušit práce taktéž pokud zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s technologickými postupy, zejména v případě části akce spojené s demolicí objektu bývalé kotelny. I v tomto případě učiní koordinátor o těchto skutečnostech zápis do stavebního deníku, v němž mimo jiné uvede i lhůtu a návrh na odstranění zjištěných nedostatků.

5. Požadavkem koordinátora jsou zejména tyto dokumenty, které musí zhotovitelé předložit před zahájením jejich činnosti na staveništi, a tyto dokumenty musí mít k dispozici v aktualizované podobě po celé realizační období:

a) Pracovní a provozní pokyny – stanovení rizik, preventivní opatření v návaznosti na technologické postupy,

b) Provozní příručky zařízení – revize pro speciální zařízení (elektrické nástroje/zařízení, zařízení pro svařování elektrickým obloukem/ plamenem, přenosné elektrické rozvaděče, zvedací /vrátková zařízení), lešení, včetně povinných kontrolních /zkušebních/ údržbových záznamů; zařízení musí být označeno logem a registračním číslem. Kniha servisních záznamů pro speciální zařízení bude uvedena tak, aby byla dále k dispozici po celé realizační období, bude uvádět jména obsluhy /řidičů, datum/ hodinu použití, technický stav zařízení a seznam poruch zjištěných během předprovozní kontroly prováděné zodpovědnými pracovníky.

c) Seznam jmen – všichni pracovníci na staveništi, včetně záznamů o školení v oblasti BOZP + kopie kvalifikačních osvědčení (průkazů) svářečů, obsluhy strojů,

pracovníků pracujících ve velkých výškách + přidělení OOPP, splnění povinných lékařských prohlídek.

d) Předávací protokol staveniště – potvrzení plné odpovědnosti zhotovitele za BOZP pracovníků, zabezpečení pracovišť, zařízení staveniště a společných prostor včetně případných dopadů na opatření BOZP ostatních smluvních stran.

6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi doložit, že informoval koordinátora o rizicích vznikajících při pracovních nebo technologických postupech, které zvolil a dále je povinen poskytovat koordinátorovi součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do přípravy a realizace stavby, zejména mu včas předávat informace a podklady potřebné pro zhotovení Plánu BOZP na staveništi (dále „plánu“) a jeho změny, brát v úvahu podněty a pokyny koordinátora, zúčastňovat se zpracování plánu, tento plán dodržovat, zúčastňovat se případných samostatných kontrolních dnů koordinátora a postupovat podle dohodnutých opatření, a to v rozsahu, způsobem a ve lhůtách uvedených v plánu.

XVI.

Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit dohodou, která musí mít písemnou formu. Účinnost této smlouvy pak zanikne ke dni určenému v písemné dohodě.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména z následujících důvodů:

- a) zhotovitel bude v prodlení s termínem dokončení díla o více jak 30 kalendářních dní,
- b) zhotovitel bude provádět dílo v rozporu s touto smlouvou a nezjedná nápravu, ačkoliv byl zhotovitel na toto své chování nebo porušování povinností objednatelem písemně upozorněn a vyzván ke zjednání nápravy,
- c) zhotovitel neoprávněně zastaví či přeruší práce na díle,
- d) zhotovitel bude v prodlení s odstraněním jakékoliv vady nebo nedodělku díla podle této smlouvy po dobu delší než 10 pracovních dnů,
- e) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen pro nedostatek majetku,
- f) zhotovitel nesplní závazky uvedené v čl. I. této smlouvy.

3. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména z následujících důvodů:

- a) objednatel je v prodlení s placením splatných faktur delším než 30 kalendářních dnů a k nápravě nedorazí ani v přiměřené dodatečně lhůtě uvedené v písemné výzvě zhotovitele, která nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne, kdy objednatel tuto výzvu od zhotovitele obdrží,
- b) objednatel bude v prodlení delším než kalendářních 30 dnů s odsouhlasením soupisu provedených prací ode dne jejich předání objednateli, a k nápravě nedorazí ani v přiměřené dodatečně lhůtě uvedené v písemné výzvě zhotovitele, která nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne, kdy objednatel tuto výzvu od zhotovitele obdrží,

4. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně. V případě pochybností se má za to, že je odstoupení doručeno třetí den od jeho odeslání.

5. V případě odstoupení od Smlouvy smluvní strany provedou inventuru prací, dodávek provedených zhotovitelem do odstoupení od smlouvy a vyúčtování dosud provedených prací na díle nebo již dokončených částí díla. Zhotovitel je zároveň povinen do 5 pracovních dnů od doručení odstoupení od této smlouvy vyklidit staveniště a opustit všechny další prostory poskytnuté mu objednatelem.

6. V případě, že od této smlouvy oprávněně odstoupí objednatel před řádným dokončením díla, je oprávněn zadat dokončení díla třetí osobě. Dojde-li v důsledku dokončení díla třetí osobou ke zvýšení ceny díla sjednané smluvními stranami, zavazuje se zhotovitel příslušný rozdíl objednateli uhradit.

7. V případě, že od této smlouvy oprávněně odstoupí jedna ze smluvních stran, provedou smluvní strany ocenění skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem do doby odstoupení od smlouvy s přihlédnutím k jejich kvalitě, vadám a nedodělkům. Nedojde-li mezi smluvními stranami do 30 kalendářních dnů ode dne odstoupení od smlouvy k dohodě o ocenění těchto prací a dodávek, bude rozhodující cena určená soudním znalcem vybraným na základě písemné dohody mezi objednatelem a zhotovitelem. Nedojde-li k této dohodě do 30 kalendářních dnů ode dne odstoupení od smlouvy, bude rozhodující cena určena soudním znalcem vybraným objednatelem.

8. Cenu prací a dodávek dohodnutou smluvními stranami nebo stanovenou znalcem podle odst. 7. tohoto článku Smlouvy (sníženou o objednatelům již uhrazenou část ceny díla, o náhradu škody, smluvní pokuty a jiné jeho peněžité nároky vůči zhotoviteli) uhradí objednatel zhotoviteli do 30 kalendářních dnů ode dne jejich ocenění. Od této ceny je objednatel oprávněn odečíst hodnotu dodávek, které lze zhotoviteli vrátit, rozhodne-li se k jejich vrácení a takové dodávky zhotoviteli vrátí.

9. Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení této smlouvy o náhradě škody, smluvních pokutách, ustanovení o odpovědnosti zhotovitele za vady díla, o záruce a záruční době či jiná ustanovení, která podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

XVII.

Způsob komunikace, kontakty

1. Není-li v této smlouvě v konkrétním případě ujednáno jinak, platí, že veškerá oznámení, žádosti nebo jiná sdělení učiněná některou ze smluvních stran na základě této smlouvy budou uskutečněna písemnou formou a budou považována za řádně učiněná, jakmile budou doručena druhé smluvní straně osobně, kurýrní službou, doporučenou poštou na adresu uvedenou ve smlouvě nebo do datové schránky. Za řádně učiněné oznámení smluvní strany považují i oznámení učiněné elektronickou poštou (e-mailem).

2. Není-li v této smlouvě v konkrétním případě stanoveno jinak, platí, že veškerá oznámení učiněná na základě této smlouvy budou považována za doručena:

- a) v den jejich fyzického převzetí adresátem v případě doručení osobně nebo kurýrní službou; nebo
- b) v den uvedený na doručence v případě doručení poštou do vlastních rukou; pro účely této smlouvy se za den doručení poštou jakékoliv písemnosti jiným způsobem považuje třetí den po prokazatelném odeslání takové písemnosti; nebo
- c) v den uvedený na potvrzení o provedení e-mailového přenosu v případě doručení mailem.

3. Smluvní strany jsou oprávněny změnit osoby oprávněné jednat ve věcech plnění smlouvy a věcech technických, jakož i adresu určenou pro oznamování či jiné údaje uvedené v záhlaví této smlouvy, jsou však povinny na takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně upozornit druhou smluvní stranu.

XVIII.

Odpovědnost za škody a vyšší moc

- 1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do řádného provedení a předání díla.
- 2. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za škodu způsobenou druhé smluvní straně porušením jakékoli povinnosti vyplývající pro ni z této smlouvy. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. Riziko náhlé změny okolností nese zhotovitel.
- 3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou objednateli či třetím osobám v souvislosti s prováděním díla.
- 4. Pokud se plnění této smlouvy stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci, strana, která se bude na vyšší moc odvolávat, tuto skutečnost bez prodlení (nejpozději do 24 hodin) oznámí druhé straně s uvedením předpokládané doby jejího trvání a zároveň požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění díla za splnění podmínek § 222 z.č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
- 5. Pokud působení okolností vyšší moci pomine, je ta strana, u níž okolnosti vyšší moci nastaly, povinna jejich ukončení bez prodlení (nejpozději do 24 hodin po jejich ukončení) oznámit druhé smluvní straně.
- 6. V případě, že nebudou dodrženy lhůty uvedené v odstavcích 4. a 5. tohoto článku smlouvy, nemůže se ta smluvní strana, u níž okolnosti vyšší moci nastaly, jejich působení dovolávat.

XIX.

Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle z.č. 340/2015 Sb.

- 1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva

nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným způsobem mají obě smluvní strany.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-li smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. Odstavec 1 se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část smlouvy nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana opravu podle § 5 odst. 7, již bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem, byla-li dosud v dobré víře, že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejnila osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy ji bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahují; to neplatí pro opravu chyb v psaní nebo v počtech.

3. Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakázkách, je tím splněna povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakázkách; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona nebo informace z ní mají být

uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace z ní podle takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí:

- a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má být zveřejněna podle jeho § 10d,
- b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu, vývoje a inovací,
- c) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,
- d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má být zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stránkách; povinnost oznámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

XX.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a dále, že udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek a v souladu s právním řádem České

republiky. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva a informace v ní obsažené byly přístupné v rozsahu a způsobem podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Pro případ, že tato smlouva, informace obsažené v ní nebo jen některé z nich mají být považovány za důvěrné, nebo tato smlouva obsahuje obdobně ustanovení o důvěrnosti informací, smluvní strany výslovně dojednávají, že tato smlouva i tyto informace mohou být objednatelům zveřejněny v rozsahu a způsobem podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů nebo i v každém jiném případě, ve kterém povinnost ke zveřejnění, zpřístupnění či poskytnutí informací ukládá objednateli právní předpis nebo soudní rozhodnutí.

2. Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné pro účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně souhlasí. Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob) s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné prohlášení. Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění účelu této smlouvy (nebo pro účely řešení následků jejího porušení), případně pro plnění povinností z právních předpisů, pokud je jí taková povinnost právními předpisy uložena. Osobní údaje je každá ze smluvních stran povinna uložit a chránit tak, aby nedošlo k jejich zneužití a ztrátě. Každá ze smluvních stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke změně osobních údajů, zavazuje se ta smluvní strana, u které k této změně došlo, o ní neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je stanovena zvláštními právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených.

3. Zhotovitel je podle ust. § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční kontroly.

4. Záležitostech neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle č. XIX. Smlouvy. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných a očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

6. Stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatným, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy v platnosti v plném znění a smluvní strany se zavazují k doplnění smlouvy ve smyslu co možná nejbližším neplatným ustanovením.

7. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1 Cenová nabídka zhotovitele ze dne 16.4.2025 pevně připojena
Příloha č. 2 Projektová dokumentace „Oprava krovu a střešního pláště objektu bývalého pivovaru, Brandýs nad Labem“, zpracovaná společností FAPAL s.r.o., není pevně připojena
Příloha č. 3 Doklad o pojištění zhotovitele – Certifikát o uzavření pojistné smlouvy 5689503099, pevně připojen

8. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky a je podepsána elektronickým podpisem, kdy tuto elektronickou podobu smlouvy obdrží obě smluvní strany.

9. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že byla sepsána na základě jejich svobodné vůle, určitě, jasně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že proti ní nemají námitek.

V Praze dne
(datum v podpisu)

V Rokycanech dne.....
(datum v podpisu)



Objednatel
Národní technické muzeum
Mgr. Karel Ksandr
generální ředitel

(podepsáno elektronicky)



Zhotovitel
Ryta s.r.o.
Eduard Rytíř
jednatel

(podepsáno elektronicky)

Krycí list nabídky

Zadavatel: Národní technické muzeum
se sídlem v Praze 7, Kostelní 1320/42, PSČ 170 00, IČ 00023299,
DIČ CZ00023299

Název veřejné zakázky:

„Výměna krovu a střešní krytiny na objektu Pivovar Brandýs n. Labem“

Účastník zadávacího řízení:

Název: RYTA s.r.o.
Sídlo: Bezručova 1159, 337 01 Rokycany
IČO: 26354870 **DIČ:** CZ26354870
Osoba oprávněná jednat: Eduard Rytíř, jednatel
Kontaktní osoba: [REDAKCE], provozní ředitel
E-mail: [REDAKCE]
Tel.: [REDAKCE]

Nabídková cena:

Celková nabídková cena bez DPH	35.983.742,77 Kč
DPH ve výši 21%	7.556.585,98 Kč
Celková nabídková cena včetně DPH	43.540.328,75 Kč

Deklarace ceny:

Všechny uvedené ceny bez DPH jsou deklarovány jako ceny maximální a nejvýše přípustné.

Prohlášení uchazeče:

Uchazeč tímto prohlašuje, že vymezení plnění veřejné zakázky obsahuje všechny údaje nutné k podání závazné nabídky.

Datum: 16.4.2025

Eduard Rytíř, jednatel

.....
Jméno a příjmení osoby oprávněné k jednání

.....
podpis

REKAPITULACE STAVBY

Kód Stavba: 23FAP004B Pivovar - Brandýs ver.4

KSO Místo: CC-CZ Datum: 16. 11. 2024

Zadavatel: IC: DIČ:

Uchazeč: IC: 26354870
Ryta s.r.o. DIČ: CZ26354870

Projektant: IC: DIČ:

Zpracovatel: IC: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			35 983 742,77
			Výše daně
			7 556 585,98
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	
	21,00%	35 983 742,77	
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			43 540 328,75
v CZK			

V ROKYCANĚCH DNE 16.11.2025



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód 23FAP004B

Stavba: Pivovar - Brandýs ver.4

Místo:

Zadavatel: Ryta s.r.o.

Uchazeč:

Datum: 16. 11. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem			35 983 742,77	43 540 328,75	
01	střecha objekt A		9 547 284,19	11 552 213,87	STA
02	střecha objekt B		14 134 534,70	17 102 786,99	STA
03	střecha objekt C		528 399,46	639 363,35	STA
04	vnitřní úpravy objekt A		3 463 776,37	4 191 169,41	STA
05	vnitřní úpravy objekt B		6 558 655,89	7 935 973,63	STA
06	odvodnění		316 342,16	382 774,01	STA
07	elektroinstalace		609 750,00	737 797,50	STA
99	vedlejší a ostatní n...		825 000,00	998 250,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Plynový - Brundýk vst. II
Objekt: 01 - střecha objekt A

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Uchazeč: Ryta s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

IC: 16. 11. 2024
Délka:

IC:
Délka:
IC: 26354870
Délka: CZ26354870

IC:
Délka:
IC:
Délka:

Cena bez DPH		9 547 284,19	
DPH základní snížená	Základ daně	9 547 284,19	
	0,00	0,00	
		v CZK	
Cena s DPH		11 552 213,87	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pivovar - Brandýs vlt.ř.
Objekt: 01 - střecha objekt A
Město:
Zadavatel: Ryta s.r.o.
Uchazeč:

Opnutí: 16. 11. 2024
Projekce:
Zpracování:

Cena celkem [CZK]	
Kód dílu - Popis	
Náklady stavby celkem	
HSV - Práce a dodávky HSV	9 547 284,19
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 336 710,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	415 140,00
997 - Přesun sutě	1 391 602,33
998 - Přesun hmot	497 364,07
PSV - Práce a dodávky PSV	32 604,00
762 - Konstrukce tesařské	7 210 573,79
764 - Konstrukce klempířské - Tloušťka materiálu 0,7 mm z titan-zinkového materiálu dle DIN EN 988 ČSN EN 9	3 050 377,33
765 - Krytina skládaná	673 889,55
767 - Konstrukce zámečnické	2 826 087,65
783 - Dokončovací práce - nátěry	315 000,00
	343 219,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pivovar - Brandýs ver. 4

Objekt: 01 - střecha objekt A

Místo:
Zadavatel:
Ukončení: Ryta s.r.o.

Datum: 16. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							9 547 284,19	

Náklady soupisu celkem

2 336 710,40

D	HSV	Práce a dodávky HSV							415 140,00
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
1	K	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	351,000	450,00	157 950,00		
			4 x z 50 %		351,000				
			175,50*0,50*4		351,000				
			Součet						
2	K	622325356	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přestukováním členitosti 2 v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	175,500	580,00	101 790,00		
			štit		175,500				
			(27,00+12,00)*2*9,00		175,500				
			Součet						
3	K	622325456	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přestukováním členitosti 3 v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	105,000	580,00	60 900,00		
			komin		105,000				
			(1,75+1,75)*2*15,00		105,000				
			Součet						
4	K	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	210,000	450,00	94 500,00		
			4 x z 50 %						
			komin		210,000				
			(1,75+1,75)*2*15,00*0,50*4		210,000				
			Součet						
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 391 602,33
5	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	877,600	65,00	57 044,00		
			pro realizaci		363,000				
			(28,50+1,50)*12,10		188,100				
			(1,50+24,70+1,50+3,50+3,00)*5,50		60,500				
			5,00*12,10		60,500				
			11,00*8,00						
			oprava štitu		200,000				
			200,0		877,600				
			Součet						
6	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	78 984,000	1,50	118 476,00		
			877,6*90 *Přepočtené koeficientem množství		78 984,000				
			Součet						
7	K	941111312	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl do 500 m2 zakrytého šiti	kus	2,000	10 000,00	20 000,00		
8	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	877,600	50,00	43 880,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	94199 - x 1	založení lešení nad řekou	m	30,000	3 500,00	105 000,00	
			založení lešení nad řekou		30,000			
			30,00		30,000			
			Součet					
10	K	942322112	Montáž těžkých konzol pro založení lešení v přes 10 do 20 m s jednou podlahou š přes 0,9 do 1,2 m	m	30,000	5 000,00	150 000,00	
			nad Labem		30,000			
			30,00		30,000			
			Součet					
11	K	942322212	Příplatek k těžké konzole pro založení lešení v přes 10 do 20 m s jednou podlahou š přes 0,9 do 1,2 m za každý den použití	m	2 700,000	25,00	67 500,00	
			30*90 "Přepočtené koeficientem množství"		2 700,000			
			Součet					
12	K	942322812	Demontáž těžkých konzol pro založení lešení v přes 10 do 20 m s jednou podlahou š přes 0,9 do 1,2 m	m	30,000	5 000,00	150 000,00	
13	K	943111311	Odborná prohlídka lešení prostorového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 30 m objemu do 1000 m3 nezakrytého	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
14	K	943211112	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v přes 10 do 25 m	m3	294,000	65,00	19 110,00	
			pro opravu kominového tělesa		240,000			
			4,00*4,00*15,00		64,000			
			(4,00+2*1,00)*9,00		294,000			
			Součet					
15	K	943211212	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 v přes 10 do 25 m za každý den použití	m3	17 640,000	1,50	26 460,00	
			294*60 "Přepočtené koeficientem množství"		17 640,000			
			Součet					
16	K	943211812	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v přes 10 do 25 m	m3	294,000	50,00	14 700,00	
17	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	877,600	10,00	8 776,00	
18	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	78 984,000	0,50	39 492,00	
			877,6*90 "Přepočtené koeficientem množství"		78 984,000			
			Součet					
19	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	877,600	8,00	7 020,80	
20	K	952902601	Čištění budov vysátí prachu z trámů	m2	1 681,921	10,00	16 819,21	
			odhad plochy trámů		1 681,921			
			(1188,00*11,80)*0,800		1 681,921			
			Součet					
21	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	1 377,000	10,00	13 770,00	
			plocha půdy		675,000			
			25,00*27,00					
			druhá půda		459,000			
			17,00*27,00					
			třetí půda		243,000			
			9,00*27,00		1 377,000			
			Součet					
22	K	952903001	Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z podlahy	m2	1 377,000	10,00	13 770,00	
			plocha půdy		675,000			
			25,00*27,00					
			druhá půda		459,000			
			17,00*27,00					
			třetí půda		243,000			
			9,00*27,00		1 377,000			
			Součet					
23	K	952903006	Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z trámů	m2	1 681,921	10,00	16 819,21	
			odhad plochy trámů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(1168,001*1,80)*0,800 Součet		1 681,921 1 681,921			
24	K	978015361	Odlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 40 do 50 % štit (27,00+12,00)*2*9,00 Součet	m2	175,500	110,00	19 305,00	
25	K	978019361	Odlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 40 do 50 % korně (1,75+1,75)*2*15,00 Součet	m2	105,000 105,000	100,00	10 500,00	
26	K	985221021	Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití do 1 m3 oprava korunní římsy - odhad - 50 % (28,30+24,00+22,50+3,50+5,00)*0,45*0,60*0,50 Součet	m3	11,246 11,246	4 500,00	50 607,00	
27	K	985221099	Příplatek k postupnému rozebírání zdiva za práci ve stisněném prostoru	m3	11,246	5 000,00	56 230,00	
28	K	985221119	Příplatek za doplnění zdiva ve stisněném prostoru	m3	11,246	2 000,00	22 492,00	
29	K	985221120	Příplatek za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě	m3	11,246	2 500,00	28 115,00	
30	K	985221121	Doplnění zdiva cihlami do vápenocementové nebo vápenocementové malty oprava korunní římsy - odhad - 50 % (28,30+24,00+22,50+3,50+5,00)*0,45*0,60*0,50 Součet	m3	11,246 11,246	12 500,00	140 575,00	
31	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm 11,246*320,25 "Přepočtené koeficientem množství" Součet	kus	3 601,532 3 601,532	19,00	68 429,11	
32	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	877,600	50,00	43 880,00	
33	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	877,600	20,00	17 552,00	
34	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km včetně naložení a složení	m3	294,000	100,00	29 400,00	
35	K	993121119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení prostorového lehkého ZKD 10 km přes 10 km	m3	294,000	20,00	5 880,00	
							497 364,07	
D 997 Přesun sutě								
36	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace	t	75,966	560,00	42 540,96	
37	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	75,966	50,00	3 798,30	
38	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	75,966	360,00	27 347,76	
39	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 75,966*15 "Přepočtené koeficientem množství" Součet	t	1 139,490 1 139,490	45,00	51 277,05	
40	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	32,629	3 600,00	117 464,40	
41	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	10,207	6 800,00	69 407,60	
42	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	33,130	5 600,00	185 528,00	
							32 604,00	
D 998 Přesun hmot								
43	K	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 24 do 36 m	t	32,604	1 000,00	32 604,00	
							7 210 573,79	
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 762 Konstrukce tesařské							3 050 377,33	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	762311004	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely tříkolíkový pl přes 288 do 450 cm2	kus	140,000	5 000,00	700 000,00	
			odhad krovů výměna 30 %		140,000			
			630/4,5		140,000			
			Součet	m	630,721	450,00	283 824,45	
45	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 288 do 450 cm2 dl do 3 m					
			odhad krovů výměna 30 %		630,721			
			(1168,001*1,80)*0,30		630,721			
			Součet	m	31,000	350,00	10 850,00	
46	K	762332941	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly hoblovanými průřezové pl do 120 cm2					
			sloupky 120 x 120 mm		31,000			
			1,00*(27+4)		31,000			
			Součet	m3	0,491	12 600,00	6 186,60	
47	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
			spc		0,491			
			sloupky		0,491			
			1,00*(27+4)*0,12*0,12*1,1		0,491			
			Součet	m	167,500	400,00	67 000,00	
48	K	762332942	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly hoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2					
			kleštiny 80/160 mm		20,000			
			2,50*8		24,800			
			6,20*4		7,000			
			3,50*2		58,500			
			6,50*9		24,000			
			3,00*6		33,200			
			trámky 120 x 160 mm		167,500			
			4,90+28,30		167,500			
			Součet	m3	7,390	12 500,00	93 114,00	
49	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m					
			specifikace materiálu		0,282			
			kleštiny 80/160 mm		0,349			
			2,50*8*0,08*0,16*1,10		0,099			
			6,20*4*0,08*0,16*1,10		0,624			
			3,50*2*0,08*0,16*1,10		0,338			
			6,50*9*0,08*0,16*1,10					
			3,00*6*0,08*0,16*1,10					
			trámky		5,488			
			trámky		7,390			
			4,90+28,30*0,12*0,16*1,1		7,390			
			Součet	m	630,721	500,00	315 360,50	
50	K	762332944	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly hoblovanými průřezové pl přes 288 do 450 cm2					
			odhad krovů výměna 30 %		630,721			
			(1168,001*1,80)*0,30		630,721			
			Součet	m3	19,981	15 800,00	315 699,80	
51	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m					
			odhad krovů výměna 30 %		19,981			
			((1168,001*1,80)*0,30)*0,0288*1,10		19,981			
			Součet	m	134,300	200,00	26 860,00	
52	K	762333912	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2					
			kleštiny 80/160 mm		20,000			
			2,50*8		24,800			
			6,20*4		7,000			
			3,50*2		58,500			
			6,50*9		24,000			
			3,00*6		134,300			
			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	762333914	Otesání částí střešní vazby z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2 odhad krovu výměna 30 % (1166,001*1,80)*0,30 Součet	m	630,721	200,00	126 144,20	
					630,721			
					630,721			
54	K	762341270	Montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na sraz K 18 1,50*1,10 Součet	m2	1,650	360,00	594,00	
					1,650			
					1,650			
55	M	60621149	překližka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 21mm 1,65*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" Součet	m2	1,815	1 800,00	3 267,00	
					1,815			
					1,815			
56	K	762341811	Demontáž bednění střešních z prken S8 (24,10*13,00)/cos(45) (2,70*13,00)/cos(45) (25,00*16,00)/cos(45) S08 (4,30*13,01)/cos(45) (4,50*5,55)/cos(35) Součet	m2	1 168,001	120,00	140 160,12	
					443,073			
					40,636			
					565,885			
					79,115			
					30,489			
					1 168,001			
57	K	762342311	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm S6 (24,10*13,00)/cos(45) (2,70*13,00)/cos(45) (25,00*16,00)/cos(45) S08 (4,30*13,01)/cos(45) (4,50*5,55)/cos(35) Součet	m2	1 168,001	260,00	303 680,26	
					443,073			
					40,636			
					565,885			
					79,115			
					30,489			
					1 168,001			
58	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m specifikace materiálu: 1168,001*8*0,04*0,06*1,10 Součet	m3	24,668	9 000,00	222 012,00	
					24,668			
					24,668			
59	K	762342511	Montáž kontralati na podklad bez tepelné izolace S6 1060,00 Mezisoučet S08 110,00 Mezisoučet Součet	m	1 170,000	35,00	40 950,00	
					1 060,000			
					1 060,000			
					110,000			
					110,000			
					1 170,000			
60	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m specifikace materiálu: 1170,00*8*0,04*0,06*1,10 Součet	m3	3,089	9 000,00	27 801,00	
					3,089			
					3,089			
61	K	762381015	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba přes 20 m	kus	5,000	10 000,00	50 000,00	
62	K	762382015	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, prázdná vazba přes 20 m 20 Součet	kus	20,000	2 500,00	50 000,00	
					20,000			
					20,000			
63	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí 19,981+24,668+3,089+7,39+0,491+1,65*0,021 Součet	m3	55,654	2 100,00	116 873,40	
					55,654			
					55,654			
64	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	150 000,00	150 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 764 Konstrukce klempířské - Tloušťka materiálu 0,7 mm z titaninkového materiálu dle DIN EN 988 ČSN EN 9						673 889,55		
65	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do sutí S08 (4,30*1,3 01)/cos(45) (4,50*5,55)/cos(35) Součet	m2	109,604	60,00	6 576,24	
						78,115 30,489 109,604		
66	K	764001891	Demontáž úžlabí do sutí 12,00/cos(45) Součet	m	16,971	50,00	848,55	
						16,971 16,971		
67	K	764002812	Demontáž okapového plechu do sutí v krytině skládané 9,00+4,30 Součet	m	13,300	50,00	665,00	
						13,300 13,300		
68	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do sutí 16 Součet	kus	16,000	50,00	800,00	
						16,000 16,000		
69	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do sutí 10,20/cos(45)*2 19,00/cos(45)*2 Součet	m	65,620	50,00	3 281,00	
						28,860 36,760 65,620		
70	K	764002871	Demontáž lemování zdi do sutí 13,00/cos(45)*4 Součet	m	73,530	50,00	3 676,95	
						73,530 73,530		
71	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do sutí 2,90*0,55*2 2,00*0,55*2 Součet	m2	5,390	100,00	539,00	
						3,150 2,200 5,390		
72	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí 10,00 Součet	m	10,000	50,00	500,00	
						10,000 10,000		
73	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do sutí 28,495+24,625+3,475+2,60 Součet	m	59,285	50,00	2 964,25	
						59,285 59,285		
74	K	764004861	Demontáž svodu do sutí 2*5,35 2*9,50 Součet	m	29,700	50,00	1 485,00	
						10,700 19,000 29,700		
75	K	764042419	Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš krytina 8,643 atiky 35,4*0,50 48,880 Součet	m2	75,223	220,00	16 549,06	
						8,643 17,700 48,880 75,223		
76	K	764141471	Krytina železobetonových desek z TiZn předzvětrálního plechu K 18 1,10*1,20 K 17 0,75*0,75 K 19 2,60*2,60 Součet	m2	8,643	4 500,00	38 893,50	
						1,320 0,563 0,760 8,643		
77	K	764241466	Oplechování úžlabí z TiZn předzvětrálního plechu rš 500 mm K14	m	16,971	1 000,00	16 971,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			16,971 Součet			16,971 16,971		
78	K	764244406	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětracího plechu kotvené rš 500 mm	m	35,400	1 000,00	35 400,00	
			K15 35,40 Součet			35,400 35,400		
79	K	764244411	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětracího plechu kotvené rš přes 800 mm	m2	47,880	2 000,00	95 760,00	
			K16 28,00*1,71 Součet			47,880 47,880		
80	K	764341417	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn předzvětracího plechu rš 670 mm	m	35,400	1 500,00	53 100,00	
			K15 35,40 Součet			35,400 35,400		
81	K	764341419	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn předzvětracího plechu rš 800 mm	m	28,000	2 000,00	56 000,00	
			K16 28,00 Součet			28,000 28,000		
82	K	764344411	Lemování prostupů střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou bez lišty z TiZn předzvětracího plechu	m2	8,000	4 500,00	36 000,00	
			oplechování komína K 10,11,12,13 2,50*0,80*2 2,50*0,80*2 Součet			4,000 4,000 8,000		
83	K	764541403	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětracího plechu rš 250 mm	m	9,100	1 000,00	9 100,00	
			K04 9,10 Součet			9,100 9,100		
84	K	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětracího plechu rš 330 mm	m	60,790	2 000,00	121 580,00	
			K01 28,10+3,50+2,69+28,50 Součet			60,790 60,790		
85	K	764541423	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TiZn předzvětracího plechu rš 250 mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
			K04 2 Součet			2,000 2,000		
86	K	764541446	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětracího plechu 330/100 mm	kus	6,000	1 000,00	6 000,00	
			K05 6 Součet			6,000 6,000		
87	K	764548423	Svody kruhové včetně objímek, kolien, odskoků z TiZn předzvětracího plechu průměru 100 mm	m	57,600	2 000,00	115 200,00	
			K05 9,60*6 Součet			57,600 57,600		
88	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	50 000,00	50 000,00	
							2 828 087,65	
D		765	Krytina skládaná					
89	K	765111101	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 korunové krytí	m2	1 168,001	750,00	876 000,75	
			S6 (24,10*13,00)/cos(45) (2,70*13,00)/cos(45) (25,00*16,00)/cos(45) S08			443,073 48,639 565,885		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (4,30*13,01)/cos(45) VV (4,50*5,55)/cos(35) VV Součet 79,115 30,488 1168,001					
90	M	59660010	taška bobrovka rezná základní kulatý řez	kus	45 715,559	20,00	914 311,18	
			VV 1168,001*39,14 "Přepočtené koeficientem množství" VV Součet 45 715,559 45 715,559					
91	K	76511504	Příplatek k montáži krytiny keramické za přípevňovací prostředky za sklon přes 40° do 50°	m2	1 168,001	20,00	23 360,02	
92	K	765113111	Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	59,285	50,00	2 964,25	
			VV 28,495+24,625+3,475+2,69 VV Součet 59,285 59,285					
93	K	765114211	Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenáčů rezných na sucho s větracím pásem olověným	m	46,669	2 100,00	98 004,90	
			VV 15,00/cos(45) VV 9,00/cos(45)*2 VV Součet 21,213 25,456 46,669					
94	K	765114312	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů rezných na sucho s větracím pásem hliníkovým	m	24,000	2 100,00	50 400,00	
			VV 24,00 VV Součet 24,000 24,000					
95	K	765115021	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) bobrovky na sucho	kus	525,600	50,00	26 280,00	
			VV větrací taška VV 1168,00*45/100 VV Součet 525,600 525,600					
96	M	59660026	taška bobrovka rezná větrací	kus	541,368	170,00	92 032,56	
			VV 525,6*1,03 "Přepočtené koeficientem množství" VV Součet 541,368 541,368					
97	K	765115302	Montáž střešního výlezu pl jednotlivě přes 0,25 m2 pro keramickou krytinu	kus	16,000	500,00	8 000,00	
98	M	SOL 506410.R01	imitace střešního výlezu 600/600 mm	kus	16,000	3 600,00	57 600,00	
			VV 16 VV Součet 16,000 16,000					
99	K	765115401	Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu	kus	2 102,400	20,00	42 048,00	
			VV 1168,00*1,8 VV Součet 2 102,400 2 102,400					
100	M	59660249	hák protisněhový keramické drážkové velkoformátové krytiny	kus	2 102,400	40,00	84 096,00	
101	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do sutě	m2	1 058,397	120,00	127 007,64	
			VV S6 VV (24,10*13,00)/cos(45) VV (2,70*13,00)/cos(45) VV (25,00*16,00)/cos(45) VV Součet 443,073 49,539 565,685 1 058,397					
102	K	765151805	Demontáž hřebene nebo nároží krytiny bitumenové ze šindelů do sutě	m	70,669	50,00	3 533,45	
			VV S06 VV 24,00 VV 15,00/cos(45) VV 9,00/cos(45)*2 VV Součet 24,000 21,213 25,456 70,669					
103	K	765151811	Příplatek k cenám demontáže bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30°	m2	1 058,397	10,00	10 583,97	
			VV S6 VV (24,10*13,00)/cos(45) VV (2,70*13,00)/cos(45) VV (25,00*16,00)/cos(45) VV Součet 443,073 49,539 565,685 1 058,397					
104	K	765151815	Příplatek k cenám demontáže hřebene bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30°	m	70,669	10,00	706,69	
			VV S06 VV 24,00 24,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			15,00/cos(45)		21,213			
			9,00/cos(45)*2		25,458			
			Součet		70,669			
105	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	1 168,001	70,00	81 760,07	
			S6		443,073			
			(24,10*13,00)/cos(45)		49,639			
			(2,70*13,00)/cos(45)		565,685			
			(25,00*16,00)/cos(45)					
			S08		79,115			
			(4,30*13,01)/cos(45)		30,489			
			(4,50*5,55)/cos(35)		1 168,001			
			Součet					
106	M	63150816	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, jednovrstvá mikrovláknitá s reflexní a funkční vrstvou tl 175µm	m2	1 354,881	100,00	135 488,10	
			specifikace materiálu		1 354,881			
			1168,001*1,16					
			Součet					
107	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	1 168,001	20,00	23 360,02	
			S6		443,073			
			(24,10*13,00)/cos(45)		49,639			
			(2,70*13,00)/cos(45)		565,685			
			(25,00*16,00)/cos(45)					
			S08		79,115			
			(4,30*13,01)/cos(45)		30,489			
			(4,50*5,55)/cos(35)		1 168,001			
			Součet					
108	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	1 168,001	50,00	58 400,05	
			S6		443,073			
			(24,10*13,00)/cos(45)		49,639			
			(2,70*13,00)/cos(45)		565,685			
			(25,00*16,00)/cos(45)					
			S08		79,115			
			(4,30*13,01)/cos(45)		30,489			
			(4,50*5,55)/cos(35)		1 168,001			
			Součet					
109	K	765211805	Demontáž krytiny keramické drážkové na zdech se zvětralou maltou do suší	m	27,000	100,00	2 700,00	
			kordonová římsa		27,000			
			27,00					
			Součet					
110	K	765214061	Krytina keramická hladká režná na zdech na suchu šupinově krytí š přes 20 do 40 cm	m	27,000	350,00	9 450,00	
			kordonová římsa		27,000			
			27,00					
			Součet					
111	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	100 000,00	100 000,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické	ks	63,000	5 000,00	315 000,00	
112	K	767 - x 1	systém pro ochrany osob proti pádu - dodávka, osazení, prohlídka				343 219,26	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry	m2	4 533,857	60,00	272 031,42	
113	K	783223111	Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce					
			odhad plochy trámů		1 661,921			
			(1168,001*1,80)*0,800					
			plocha půdy		1 350,000			
			25,00*27,00*2					
			druhá půda		918,000			
			17,00*27,00*2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			třetí půda		488,000			
			9,00*27,00*2		64,464			
			kleštiny					
			134,30*(0,08*2+0,16*2)		14,880			
			sloupky					
			1,00*(27+4)*(0,12+0,12)*2		18,592			
			trámky		4 533,857			
			(4,00+28,30)*(0,12+0,16)*2					
			Součet					
114	K	783223111	Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	64,464	60,00	3 867,84	
			134,30*(0,08*2+0,16*2)		64,464			
			Součet	m2	280,500	240,00	67 320,00	
115	K	783827427.1	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omílek					
			štit		175,500			
			175,50					
			komin		105,000			
			105,00		280,500			
			Součet					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Přívod - Brandýs ver.4
Objekt
02 - střecha objekt B

K.S.O.
Misto
Zadavatel

Uchazeč
Ryta s.r.o.
Projektant
Zpracovatel

Poznámka

CC-CZ
Období
16. 11. 2024
IC
DIC
IC
DIC
26354870
CZ26354870
IC
DIC
IC
DIC

Cena bez DPH			14 134 534,70
DPK základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	14 134 534,70	21,00%	2 968 252,39
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK 17 102 786,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
Provoz - Bráněná verze
Objekt
02 - střecha objekt B
Místo
Zadavatel
Uchazeč Ryfa s.r.o.

Datum 16. 11. 2024
Projekt
Zpracovatel

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	14 134 534,70
HSV - Práce a dodávky HSV	3 646 321,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	703 725,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 210 896,01
997 - Přesun sutě	684 389,27
998 - Přesun hmot	47 311,00
PSV - Práce a dodávky PSV	10 488 212,71
762 - Konstrukce tesařské	4 700 926,12
764 - Konstrukce klempířské Tloušťka materiálu 0,7 mm z titan-zinkového materiálu dle DIN EN 988 ČSN EN 988	757 365,13
765 - Krytina skládaná	4 242 356,16
767 - Konstrukce zámečnické	310 000,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	477 565,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přívaz - Bratřův vst. k

Objekt: 02 - střecha objekt B

Místo:
Zakazatel: Rytal s.r.o.
Uchazeč:

Datum: 16. 11. 2024

Projedání:
Zpracování:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							14 134 534,70	
Náklady soupisu celkem							3 646 321,99	
D HSV Práce a dodávky HSV							703 725,71	
D B Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							22 266,09	
1	K	612131100	Vápený postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	106,029	210,00		
			komin v podstřešní části		106,029			
			3,14159*2,50*(22,50-9,00)		106,029			
			Součet					
2	K	613311121	Vápená omítka hladká jednovrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	106,029	580,00	61 496,82	
			komin v podstřešní části		106,029			
			3,14159*2,50*(22,50-9,00)		106,029			
			Součet					
3	K	613311131	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	424,116	350,00	148 440,60	
4	K	613311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	424,116	450,00	190 852,20	
			4 x		424,116			
			106,029*4		424,116			
			Součet					
5	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	18,200	300,00	5 460,00	
			vikýř		18,200			
			2,50*2,50*2+3,60*1,50/2+3,00		18,200			
			Součet					
6	K	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	18,200	350,00	6 370,00	
7	K	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	351,000	450,00	157 950,00	
			4 x z 50 %		351,000			
			175,50*0,50*4		351,000			
			Součet					
8	K	622322121	Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	18,200	500,00	9 100,00	
			vikýř		18,200			
			2,50*2,50*2+3,60*1,50/2+3,00		18,200			
			Součet					
9	K	622325356	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přešlukováním čísností 2 v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	175,500	580,00	101 790,00	
			šití		175,500			
			(27,00+12,00)/2*9,00		175,500			
			Součet					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 210 896,01	
10	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m pro realizaci	m2	1 631,526	65,00	106 049,19	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(14,36+37,70+1,50)*12,10		548,076			
			11,40*5,50+8,70*17,00+(31,00+1,50)*(5,50+2,50)/2		340,000			
			24,50*(12,10+2,50)/2		178,850			
			komín					
			8*1,50*(31,00-9,00)		264,000			
			štit					
			200,00		200,000			
			Součet		1 631,526			
11	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	146 837,340	1,50	220 256,01	
			1631,526*90 "Přepočtené koeficientem množství"		146 837,340			
			Součet		146 837,340			
12	K	941111322	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl přes 500 do 2000 m2 zakrytého sítí	kus	3,000	10 000,00	30 000,00	
13	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	1 631,526	50,00	81 576,30	
14	K	94199 - x 1	založení lešení nad řekou	m	52,000	3 500,00	182 000,00	
			založení lešení nad řekou		52,000			
			14,00+38,00		52,000			
			Součet		52,000			
15	K	942322112	Montáž těžkých konzol pro založení lešení v přes 10 do 20 m s jednou podlahou š přes 0,9 do 1,2 m nad Labem	m	52,000	5 000,00	260 000,00	
			nad Labem		52,000			
			52,00		52,000			
			Součet		52,000			
16	K	942322212	Příplatek k těžké konzole pro založení lešení v přes 10 do 20 m s jednou podlahou š přes 0,9 do 1,2 m za každý den použití	m	4 680,000	25,00	117 000,00	
			52*90 "Přepočtené koeficientem množství"		4 680,000			
			Součet		4 680,000			
17	K	942322812	Demontáž těžkých konzol pro založení lešení v přes 10 do 20 m s jednou podlahou š přes 0,9 do 1,2 m	m	52,000	5 000,00	260 000,00	
18	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 631,526	10,00	16 315,26	
19	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	146 837,340	0,50	73 418,67	
			1631,526*90 "Přepočtené koeficientem množství"		146 837,340			
			Součet		146 837,340			
20	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 631,526	8,00	13 052,21	
21	K	952902601	Čištění budov vysátí prachu z trámů	m2	2 660,027	10,00	26 600,27	
			odhad plochy trámů		2 660,027			
			(1847,241*1,80)*0,800		2 660,027			
			Součet		2 660,027			
22	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	2 064,000	10,00	20 640,00	
			plocha půdy		1 056,000			
			22,00*48,00					
			druhá půda		720,000			
			15,00*48,00					
			třetí půda		288,000			
			6,00*48,00		2 064,000			
			Součet		2 064,000			
23	K	952903001	Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z podlahy	m2	2 064,000	10,00	20 640,00	
			plocha půdy		1 056,000			
			22,00*48,00					
			druhá půda		720,000			
			15,00*48,00					
			třetí půda		288,000			
			6,00*48,00		2 064,000			
			Součet		2 064,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	952903006	Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z trámů odhad plochy trámů (1847,241*1,80)*0,800 Součet	m2	2 680,027 2 680,027	10,00	26 600,27	
25	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % komin v podstrešní části 3,14159*2,50*(22,50-8,00) Součet	m2	106,029 106,029	110,00	11 663,19	
26	K	978015361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 40 do 50 % štit (27,00+12,00)/2*9,00 Součet	m2	175,500 175,500	100,00	17 550,00	
27	K	985221021	Postupné rozebírání cihelného zdiva pro další použití do 1 m3 oprava korunní římsy - odhad - 50 % (38,00+14,50+12,00+38,00+24,00)*0,45*0,60*0,50 Součet	m3	17,078 17,078	4 500,00	76 851,00	
28	K	985221099	Příplatek k postupnému rozebírání zdiva za práci ve stísněném prostoru	m3	17,078	5 000,00	85 390,00	
29	K	985221119	Příplatek za doplnění zdiva ve stísněném prostoru	m3	17,078	2 000,00	34 156,00	
30	K	985221120	Příplatek za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě	m3	17,078	2 500,00	42 695,00	
31	K	985221121	Doplnění zdiva cihlami do vápenocementové nebo vápenocementové malty oprava korunní římsy - odhad - 50 % (38,00+14,50+12,00+38,00+24,00)*0,45*0,60*0,50 Součet	m3	17,078 17,078	12 500,00	213 475,00	
32	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm 17,078*320,25 *Přepočtené koeficientem množství Součet	kus	5 469,230 5 469,230	19,00	103 915,37	
33	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2 komin v nadstřešní části 3,14159*2,50*(31,00-22,50) Součet	m2	66,877 66,877	400,00	26 750,80	
34	K	985231191	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za práci ve stísněném prostoru	m2	66,877	150,00	10 031,55	
35	K	985233131	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl přes 12 m/m2	m2	66,877	150,00	10 031,55	
36	K	985233911	Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném prostoru	m2	66,877	150,00	10 031,55	
37	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	1 631,526	50,00	81 576,30	
38	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	1 631,526	20,00	32 630,52	
							684 389,27	
D	997	Přesun sutě						
39	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace	t	104,277	560,00	58 395,12	
40	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	104,277	50,00	5 213,85	
41	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	104,277	360,00	37 539,72	
42	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 104,277*15 *Přepočtené koeficientem množství Součet	t	1 564,155 1 564,155	45,00	70 386,98	
43	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	41,673	3 600,00	150 022,80	
44	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	10,207	6 800,00	69 407,60	
45	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	52,397	5 600,00	293 423,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							47 311,00	
	D	998	Přesun hmot				47 311,00	
46	K	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 24 do 36 m	t	47,311	1 000,00	47 311,00	
							10 488 212,71	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 700 926,12	
	D	762	Konstrukce tesařské				1 100 000,00	
47	K	762311004	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely tříkolikový pl přes 288 do 450 cm2	kus	220,000	5 000,00	1 100 000,00	
			odhad krovů výměna 30 %		221,893			
			997,51/4,5		-1,860			
			dopčet do celků		220,000			
			-1,669					
			Součet					
48	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 288 do 450 cm2 dl do 3 m	m	997,510	450,00	448 879,50	
			odhad krovů výměna 30 %		997,510			
			(1847,241*1,80)*0,30		997,510			
			Součet					
49	K	762332941	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly hoblovanými průřezové pl do 120 cm2	m	82,000	350,00	28 700,00	
			sloupky 120 x 120 mm		82,000			
			1,00*(14+32+13+11+12)		82,000			
			Součet					
50	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	1,299	12 600,00	16 367,40	
			spec					
			sloupky		1,299			
			1,00*82*0,12*0,12*1,1		1,299			
			Součet					
51	K	762332942	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly hoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	218,400	400,00	87 360,00	
			kleštiny 80/160 mm		129,200			
			3,40*38					
			trámky 120 / 160 mm		89,200			
			(14,10+36,50+15,10+11,80+11,70)		218,400			
			Součet					
52	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	3,703	12 600,00	46 657,80	
			specifikace materiálu					
			kleštiny 80/160 mm		1,819			
			3,40*38*0,88*0,16*1,10					
			trámky 120 / 160 mm		1,884			
			(14,10+36,50+15,10+11,80+11,70)*0,12*0,16*1,1		3,703			
			Součet					
53	K	762332944	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly hoblovanými průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	997,510	500,00	498 755,00	
			odhad krovů výměna 30 %		997,510			
			(1847,241*1,80)*0,30		997,510			
			Součet					
54	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	31,601	15 800,00	499 295,80	
			odhad krovů výměna 30 %		31,601			
			((1847,241*1,80)*0,30)*0,0288*1,10		31,601			
			Součet					
55	K	762333912	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	129,200	200,00	25 840,00	
			kleštiny 80/160 mm		129,200			
			3,40*38		129,200			
			Součet					
56	K	762333914	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	997,510	200,00	199 502,00	
			odhad krovů výměna 30 %		997,510			
			(1847,241*1,80)*0,30		997,510			
			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	762341270	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na sraz	m2	5,309	360,00	1 911,24	
			K 19		5,309			
			3,14159*1,30*1,30		5,309			
			Součet	m2	5,840	1 800,00	10 512,00	
58	M	60621149	překližka vodorovná hladká/hladká blízko II 21mm		5,840			
			5,309*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		5,840			
			Součet	m2	1 847,241	120,00	221 668,92	
59	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken		21,680			
			S09		141,810			
			(4,20*3,65)/cos(45)					
			(8,645*12,38)/cos(41)					
			S10		12,021			
			(2,40*4,00)/cos(37)					
			S07		674,442			
			(37,67*12,66)/cos(45)		523,236			
			(30,08*12,30)/cos(45)		227,604			
			(12,38*13,00)/cos(45)		246,448			
			((12,45+14,36)/2)*13,00/cos(45)		1 847,241			
			Součet	m2	1 847,241	260,00	480 282,66	
60	K	762342311	Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m2	21,680			
			S09		141,810			
			(4,20*3,65)/cos(45)					
			(8,645*12,38)/cos(41)					
			S10		12,021			
			(2,40*4,00)/cos(37)					
			S07		674,442			
			(37,67*12,66)/cos(45)		523,236			
			(30,08*12,30)/cos(45)		227,604			
			(12,38*13,00)/cos(45)		246,448			
			((12,45+14,36)/2)*13,00/cos(45)		1 847,241			
			Součet	m3	39,014	9 000,00	351 126,00	
61	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m		39,014			
			specifikace materiálu		39,014			
			1847,241*8*0,04*0,06*1,10					
			Součet	m	1 859,000	35,00	65 065,00	
62	K	762342511	Montáž kontralati na podklad bez tepelné izolace		22,000			
			S09		140,000			
			22,00					
			140,00					
			S10		12,000			
			12,00					
			S07		675,000			
			675,00		530,000			
			530,00		230,000			
			230,00		250,000			
			250,00		1 859,000			
			Součet	m3	4,908	9 000,00	44 172,00	
63	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m		4,908			
			specifikace materiálu		4,908			
			1859,00*0,04*0,06*1,10					
			Součet	kus	10,000	10 000,00	100 000,00	
64	K	762381015	Heverování a podepření tesafských konstrukcí krovů, plná vazba přes 20 m	kus	36,000	2 500,00	90 000,00	
65	K	762382015	Heverování a podepření tesafských konstrukcí krovů, prázdná vazba přes 20 m	kus	36,000			
			9*4		36,000			
			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí 1,298+3,703+31,601+5,84*0,021+39,014+4,908 Součet	m3	80,648 80,648 80,648	2 100,00	169 360,80	
67	K	762430033	Obložení stěn z cementofiskových desek tl 16 mm broušených na pero a drážku šroubovaných výřez 2,50*2,50*2+3,60*1,50*2+3,00 Součet	m2	18,200 18,200 18,200	750,00	13 650,00	
68	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž ošišování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn 18,2 Součet	m2	18,200 18,200 18,200	100,00	1 820,00	
69	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	200 000,00	200 000,00	
D 764 Konstrukce klempířské Tloušťka materiálu 0,7 mm z titanizinkového materiálu dle DIN EN 988 ČSN EN 988							757 365,13	
70	K	764001841	Demontáž krytiny ze šablón do suti S09 (4,20*3,65)/cos(45) (8,645*12,38)/cos(41) S10 (2,40*4,00)/cos(37) S07 (37,67*12,65)/cos(45) (30,08*12,30)/cos(45) (12,38*13,00)/cos(45) (((12,45*14,38)/2)*13,00)/cos(45) Součet	m2	1 847,241 21,660 141,810 12,021 974,442 523,236 227,604 248,448 1 847,241	60,00	110 834,46	
71	K	764001861	Demontáž hřebene z hřebenačů do suti 46,00 11,00 2,00/cos(39)*2 4,00/cos(45)*2 4,00 Součet	m	77,461 46,000 11,000 5,147 11,314 4,000 77,461	20,00	1 549,22	
72	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti 7,00/cos(45)*2 3,00/cos(45)*2 Součet	m	28,284 19,799 8,485 28,284	50,00	1 414,20	
73	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti 3,9/cos(41)*2 3,00/cos(37) Součet	m	14,091 10,325 3,766 14,091	50,00	704,55	
74	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané 7,3+37,00+14,30+11,40+10,00+10,00+2,5+11,55+4,00*2+11,79+2,35+1,00 Součet	m	127,090 127,090 127,090	50,00	6 354,50	
75	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	34,000	50,00	1 700,00	
76	K	764002835	Demontáž sněhového zachytávače kusového do suti (52+12+27+20)*2 Součet	kus	222,000 222,000 222,000	10,00	2 220,00	
77	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti 9,00/cos(45)*2 Součet	m	25,456 25,456 25,456	50,00	1 272,80	
78	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti 8,60 Součet	m	8,600 8,600 8,600	50,00	430,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti 13,00/cos(45)*2 10,00/cos(45)*2 2,00/cos(45)*2 Součet	m	70,711	50,00	3 535,55	
80	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti 14,30+36,15 11,55+20,00+11,79+2,25+0,975+7,30 Součet	m	104,315	50,00	5 215,75	
81	K	764004861	Demontáž svodu do suti 3*5,35 5*5,50 Součet	m	63,550	50,00	3 177,50	
82	K	764042419	Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš řimsa 7,20*0,70 prostupy 5,64 Součet	m2	10,680	220,00	2 349,60	
83	K	764241466	Oplechování úžlabí z TiZn předzvětrálního plechu rš 500 mm K 14 21,92 Součet	m	21,920	1 000,00	21 920,00	
84	K	764242403	Oplechování štítu závětnou lištou z TiZn předzvětrálního plechu rš 250 mm K 08 39,66 Součet	m	39,660	700,00	27 762,00	
85	K	764246406	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 500 mm K 21 2,50 Součet	m	2,500	1 000,00	2 500,00	
86	K	764248407	Oplechování řimsy rovné mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 670 mm K 20 7,20 Součet	m	7,200	2 000,00	14 400,00	
87	K	764341405	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z TiZn předzvětrálního plechu rš 400 mm K 09 37,80 Součet	m	37,800	1 000,00	37 800,00	
88	K	764341406	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z TiZn předzvětrálního plechu rš 500 mm K 15 35,40 Součet	m	35,400	1 000,00	35 400,00	
89	K	764344411	Lemování prostupů střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou bez lišty z TiZn předzvětrálního plechu K 10 7,05*0,60 Součet	m2	5,640	4 500,00	25 380,00	
90	K	764541403	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětrálního plechu rš 250 mm K 04 9,54 Součet	m	9,540	1 000,00	9 540,00	
91	K	764541404	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětrálního plechu rš 280 mm K 04 18,670 Součet	m	18,670	1 500,00	28 005,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			K 05			18,670		
			18,67			18,670		
			Součet					
92	K	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětráleného plechu rš 330 mm	m	75,950	2 000,00	151 900,00	
			K 01			75,950		
			75,95			75,950		
			Součet					
93	K	764541423	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TiZn předzvětráleného plechu rš 250 mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
			K 04			2,000		
			2			2,000		
			Součet					
94	K	764541446	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětráleného plechu 330/100 mm	kus	10,000	1 000,00	10 000,00	
			K 05			10,000		
			10			10,000		
			Součet					
95	K	764548422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětráleného plechu průměru 80 mm	m	20,000	2 000,00	40 000,00	
			K 06			20,000		
			10,00*2			20,000		
			Součet					
96	K	764548423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětráleného plechu průměru 100 mm	m	55,000	2 000,00	110 000,00	
			K 05			19,200		
			9,80*2			5,800		
			6,80*1			5,350		
			5,35*1			5,100		
			5,10*1			4,600		
			4,60*1			4,000		
			4,00*1			3,700		
			3,70*1			3,300		
			3,30*1			3,050		
			3,05*1			55,000		
			Součet					
97	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	100 000,00	100 000,00	
							4 242 356,16	
		765	Krytina skládaná	m2	1 847,241	750,00	1 385 430,75	
98	K	765111101	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 korunově krytí	m2	1 847,241	750,00	1 385 430,75	
			S09			21,600		
			(4,20*3,65)/cos(45)			141,810		
			(8,645*12,38)/cos(41)					
			S10			12,021		
			(2,40*4,00)/cos(37)					
			S07			674,842		
			(37,67*12,86)/cos(45)			523,236		
			(30,08*12,30)/cos(45)			227,604		
			(12,36*13,00)/cos(45)			246,448		
			((12,45+14,36)*2)/cos(45)			1 847,241		
			Součet					
99	M	59660010	taška bobrovka režná základní kulatý řez	kus	72 301,013	20,00	1 446 020,26	
			1847,241*39,14 *Přepočtené koeficientem množství			72 301,013		
			Součet					
100	K	765111504	Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 40° do 50°	m2	1 847,241	20,00	36 944,82	
101	K	765113111	Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	127,090	50,00	6 354,50	
			7,3+37,00+14,30+11,40+10,00+10,00+2,5+11,55+4,00*2+11,70+2,25+1,00			127,090		
			Součet					
102	K	765114211	Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenačů režných na sucho s větracím pásem olověným	m	16,461	2 100,00	34 568,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			2,00/cos(38)*2		5,147			
			4,00/cos(45)*2		11,314			
			Součet		16,461			
103	K	765114312	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných na sucho s větracím pásem hliníkovým	m	61,000	2 000,00	122 000,00	
			46,00		46,000			
			11,00		11,000			
			4,00		4,000			
			Součet		61,000			
104	K	765115021	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prestupové) bobrovky na sucho	kus	831,150	50,00	41 557,50	
			větrací taška		831,150			
			1847,000*45/100		831,150			
			Součet		831,150			
105	M	59660026	taška bobrovka režná větrací	kus	856,085	170,00	145 534,45	
			specifikace materiálu		856,085			
			831,150*1,03		856,085			
			Součet		856,085			
106	K	765115302	Montáž střešního výlezu pl jednotlivě přes 0,25 m2 pro keramickou krytinu	kus	34,000	500,00	17 000,00	
107	M	SOL 506410.R01	Imitace střešního výlezu 600/600 mm	kus	34,000	3 600,00	122 400,00	
			34		34,000			
			Součet		34,000			
108	K	765115401	Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu	kus	3 325,034	20,00	66 500,68	
			1847,241*1,8		3 325,034			
			Součet		3 325,034			
109	M	59660249	háček protisněhový keramické drážkové velkoformátové krytiny	kus	3 325,034	40,00	133 001,36	
110	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	1 847,241	70,00	129 306,87	
			S09		21,680			
			(4,20*3,65)/cos(45)		141,810			
			(8,645*12,38)/cos(41)					
			S10		12,021			
			(2,40*4,00)/cos(37)					
			S07		674,442			
			(37,67*12,66)/cos(45)		523,236			
			(30,08*12,30)/cos(45)		227,604			
			(12,38*13,00)/cos(45)		246,448			
			((12,45+14,36)/2)*13,00/cos(45)		1 847,241			
			Součet		1 847,241			
111	M	63150818	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, jednovrstvá mikrovláknitá s reflexní a funkční vrstvou tl 175µm	m2	2 142,800	100,00	214 280,00	
			specifikace materiálu		2 142,800			
			1847,241*1,16		2 142,800			
			Součet		2 142,800			
112	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	1 847,241	20,00	36 944,82	
			S09		21,680			
			(4,20*3,65)/cos(45)		141,810			
			(8,645*12,38)/cos(41)					
			S10		12,021			
			(2,40*4,00)/cos(37)					
			S07		674,442			
			(37,67*12,66)/cos(45)		523,236			
			(30,08*12,30)/cos(45)		227,604			
			(12,38*13,00)/cos(45)		246,448			
			((12,45+14,36)/2)*13,00/cos(45)		1 847,241			
			Součet		1 847,241			
113	K	765192001	Nouzově (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	1 847,241	50,00	92 362,05	
			S09					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(4,20*3,65)/cos(45)		21,660			
			(6,645*12,38)/cos(41)		141,810			
			S10		12,021			
			(2,40*4,00)/cos(37)					
			S07		674,442			
			(37,67*12,86)/cos(45)		523,236			
			(30,08*12,30)/cos(45)		227,604			
			(12,38*13,00)/cos(45)		245,448			
			((12,45+14,38/2)*13,00)/cos(45)		1 847,241			
			Součet					
114	K	765211805	Demontáž krytiny keramické drážkové na zdech se zvětralou maltou do suti	m	27,000	100,00	2 700,00	
			kordonová římsa		27,000			
			27,00		27,000			
			Součet					
115	K	765214061	Krytina keramická hladká rezná na zdech na sucho šupinové kryti š přes 20 do 40 cm	m	27,000	350,00	9 450,00	
			kordonová římsa		27,000			
			27,00		27,000			
			Součet					
116	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	200 000,00	200 000,00	
							310 000,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické	ks	62,000	5 000,00	310 000,00	
117	K	767 - x 1	systém pro ochrany osob proti pádu - dodávka, osazení, prohlídka				477 565,30	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry	m2	6 877,339	60,00	412 640,34	
118	K	783223111	Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	6 877,339			
			odhad plochy trámů		2 660,027			
			(1847,241*1,80)*0,800					
			plocha půdy		2 112,009			
			22,00*48,00*2					
			druhá půda		1 446,000			
			15,00*48,00*2					
			třetí půda		576,000			
			9,00*48,00*2					
			sloupky		39,360			
			62,00*(0,12+0,12)*2					
			trámky		49,952			
			89,20*(0,12+0,16)*2		6 877,339			
			Součet					
119	K	783223111	Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	62,016	60,00	3 720,96	
			129,20*(0,08*2+0,18*2)		62,016			
			Součet					
120	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	18,200	90,00	1 638,00	
121	K	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	18,200	380,00	6 916,00	
122	K	783827427.1	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek	m2	175,500	300,00	52 650,00	
			štit		175,500			
			175,50		175,500			
			Součet					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Přívodní - Bratřízy - veš.4

Objekt
03 - střecha objekt C

ÚSO
Místo

Způsobitel

Uchazeč
Ryta s.r.o.

Projekční

Zpracovatel

Poznámka

CC-CE
Datum 16. 11. 2024

IC
DIČ

IC 26354870
DIČ CZ26354870

IC
DIČ

IC
DIČ

			528 399,46
Cena bez DPH			
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	528 399,46	21,00%	110 963,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			639 363,35
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pivovar - Brandýs ver 4

Objekt: 03 - střecha objekt C

Místo:

Zastavatel: Ryta s.r.o.
Účastník:

Datum: 16. 11. 2024

Prostředí:
Zobrazit:

Cena celkem [CZK]	
Kód dílu - Popis	

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	528 399,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	142 848,55
997 - Přesun sutě	110 509,93
PSV - Práce a dodávky PSV	32 338,62
712 - Poviakové krytiny	385 550,91
762 - Konstrukce tesafské	5 637,96
764 - Konstrukce klempířskéTloušťka materiálu 0,7 mm z titan-zinkového materiálu dle DIN EN 988 (ČSN EN 988	159 513,86
765 - Krytina skládaná	63 901,35
767 - Konstrukce zámečnické	111 305,10
783 - Dokončovací práce - nátěry	40 000,00
	5 192,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pivovar - Brandýs vtr./4

Objekt: 03 - střecha objekt C

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Ryta s.r.o.

Datum: 16. 11. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									528 399,46
D HSV Práce a dodávky HSV									142 848,55
p 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání									110 509,93
1	K	941111132		Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	69,600	65,00	4 524,00	
				pro realizaci		69,600			
				(4,50+1,50+5,80+1,50+4,10)*4,00		69,600			
				Součet					
2	K	941111232		Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	6 264,000	1,50	9 396,00	
				59,6*90 *Přepočtené koeficientem množství		6 264,000			
				Součet		6 264,000			
3	K	941111312		Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl do 500 m2 zakrytého sítí	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
4	K	941111832		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	69,600	50,00	3 480,00	
5	K	944511111		Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	6 264,000	10,00	696,00	
6	K	944511211		Příplatek k ochranné sítí za každý den použití	m2	6 264,000	0,50	3 132,00	
				59,6*90 *Přepočtené koeficientem množství		6 264,000			
				Součet		6 264,000			
7	K	944511811		Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	69,600	8,00	556,80	
8	K	952902601		Čištění budov vysátí prachu z trámů	m2	46,544	10,00	465,44	
				odhad plochy trámů		46,544			
				(32,322*1,80)*0,800		46,544			
				Součet		46,544			
9	K	952902611		Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	20,000	10,00	200,00	
				plocha půdy		20,000			
				4,00*5,00		20,000			
				Součet		20,000			
10	K	952903001		Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z podlahy	m2	20,000	10,00	200,00	
				plocha půdy		20,000			
				4,00*5,00		20,000			
				Součet		20,000			
11	K	952903006		Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z trámů	m2	45,104	10,00	451,04	
				odhad plochy trámů		45,104			
				(31,322*1,80)*0,800		45,104			
				Součet		45,104			
12	K	955221021		Postupné rozebrání cihelného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	2,248	4 500,00	10 116,00	
				oprava korunní římsy - odhad - 50 %					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(4,10+5,60+4,50)*0,45*0,60*0,50		1,044			
			komín		0,304			
			0,45*0,45*1,50		2,246			
			Součet					
13	K	985221099	Příplatek k postupnému rozebírání zdiva za práci ve stísněném prostoru	m3	2,248	5 000,00	11 240,00	
14	K	985221119	Příplatek za doplnění zdiva ve stísněném prostoru	m3	2,450	2 000,00	4 900,00	
15	K	985221120	Příplatek za objem zdiva do 1 m3 jednotlivě	m3	2,248	2 500,00	5 620,00	
16	K	985221121	Doplnění zdiva cihlami do vápenocementové nebo vápenocementové malty	m3	2,450	12 500,00	30 625,00	
			oprava korunní římsy - odhad - 50 %		1,944			
			(4,10+5,60+4,50)*0,45*0,60*0,50		0,506			
			komín		2,450			
			0,45*0,45*2,50					
			Součet	kus	784,613	19,00	14 907,65	
17	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm		784,613			
			2,45*320,25 *Přepočtené koeficientem množství		784,613			
			Součet				32 338,62	
	D	997	Přesun sutě	t	5,827	560,00	3 263,12	
18	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace	t	5,827	50,00	291,35	
19	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	5,827	360,00	2 097,72	
20	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	87,405	45,00	3 933,23	
21	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km		87,405			
			5,827*15 *Přepočtené koeficientem množství		87,405			
			Součet	t	4,939	3 600,00	17 780,40	
22	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,888	5 600,00	4 972,80	
23	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t				
							385 550,91	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 637,96	
	D	712	Povlakové krytiny	m2	31,322	180,00	5 637,96	
24	K	712440833	Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z pásů NAIP přitavených v plné ploše tlivrstvě		31,322			
			S10		31,322			
			(4,47*5,74)/cos(35)		31,322			
			Součet				159 513,86	
	D	762	Konstrukce tesařské	kus	12,000	5 000,00	60 000,00	
25	K	762311004	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely tříkolikový pl přes 288 do 450 cm2		11,276			
			odhad krovů výměna 30 %		0,724			
			16,914/1,5		12,000			
			dopočet do celých kusů					
			0,724					
			Součet	m	16,914	400,00	6 765,60	
26	K	762331941	Výřezání částí střešní vazby průřezové pl řeziva přes 288 do 450 cm2 dl do 3 m		16,914			
			odhad krovů výměna 30 %		16,914			
			(31,322*1,80)*0,30					
			Součet	m	16,914	500,00	8 457,00	
27	K	762332944	Montáž doplnění částí střešní vazby hranoly hoblovanými průřezové pl přes 288 do 450 cm2		16,914			
			odhad krovů výměna 30 %		16,914			
			(31,322*1,80)*0,30					
			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	0,536	15 800,00	8 468,80	
			odhad krovů výměna 30 %		0,536			
			((31,322*1,80)*0,30)*0,0266*1,10		0,536			
			Součet					
29	K	762333914	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	16,914	200,00	3 382,80	
			odhad krovů výměna 30 %		16,914			
			(31,322*1,80)*0,30		16,914			
			Součet					
30	K	762341811	Demontáž bednění střeš z prken	m2	31,322	120,00	3 758,64	
			S10		31,322			
			(4,47*5,74)/cos(35)		31,322			
			Součet					
31	K	762342311	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m2	31,322	260,00	8 143,72	
			S10		31,322			
			(4,47*5,74)/cos(35)		31,322			
			Součet					
32	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,662	9 000,00	5 958,00	
			specifikace materiálu		0,662			
			31,322*8*0,04*0,06*1,10		0,662			
			Součet					
33	K	762342511	Montáž kontralati na podklad bez tepelné izolace	m	32,000	35,00	1 120,00	
			S10		32,000			
			32		32,000			
			Součet					
34	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,085	9 000,00	765,00	
			specifikace materiálu		0,085			
			32,322*0,04*0,06*1,10		0,085			
			Součet					
35	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,283	2 100,00	2 694,30	
			0,536		0,536			
			0,662+0,085		0,747			
			Součet		1,283			
36	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	50 000,00	50 000,00	
							63 901,35	
	D	764	Konstrukce klempířské tloušťka materiálu 0,7 mm z titanizinkového materiálu dle DIN EN 988 (ČSN EN 988					
37	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	14,680	50,00	734,00	
			S10		8,940			
			4,47*2		5,740			
			5,74		14,680			
			Součet					
38	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	7,007	50,00	350,35	
			5,74/cos(35)		7,007			
			Součet					
39	K	764341415	Lemování rovných zdí střeš s krytinou skládanou z TiZn předzvětralého plechu rš 400 mm	m	7,007	1 000,00	7 007,00	
			K09		7,007			
			5,74/cos(35)		7,007			
			Součet					
40	K	764344511	Lemování prostupů střeš s krytinou prežovou nebo vlnitou bez lišty z TiZn plechu s povrchovou úpravou	m2	1,980	4 500,00	8 910,00	
			K17		1,320			
			1,20*0,55*2		0,660			
			0,60*0,55*2		1,980			
			Součet					
41	K	764541403	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm	m	14,900	1 000,00	14 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	IV		K 06		14,900			
	VV		14,90		14,900			
	VV		Součet					
42	K	764541443	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žláby z TiZn předzvětrávaného plechu 250/80 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		K 07		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
43	K	764548422	Švody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětrávaného plechu průměru 80 mm	m	3,000	2 000,00	6 000,00	
	VV		K 07		3,000			
	VV		3,00		3,000			
	VV		Součet					
44	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	25 000,00	25 000,00	
							111 305,10	
	O	765	Krytina skládaná	m2	31,322	750,00	23 491,50	
45	K	765111101	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 korunové krytí	m2	31,322			
	VV		S10		31,322			
	VV		(4,47*5,74)/cos(35)		31,322			
	VV		Součet					
46	M	59660010	taška bobrovka režná základní kulatý řez	kus	1 225,943	19,00	23 292,92	
	VV		31,322*39,14 "Přepočtené koeficientem množství"		1 225,943			
	VV		Součet					
47	K	765111504	Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 40° do 50°	m2	31,322	20,00	626,44	
48	K	765113111	Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	14,680	50,00	734,00	
	VV		4,47*2		8,940			
	VV		5,74		5,740			
	VV		Součet		14,680			
49	K	765114211	Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenačů režných na sucho s větracím pásem olověným	m	9,766	2 100,00	20 508,60	
	VV		4,00/cos(35)*2		9,766			
	VV		Součet		9,766			
50	K	765114312	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenačů režných na sucho s větracím pásem hliníkovým	m	2,000	2 000,00	4 000,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
51	K	765115021	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) bobrovky na sucho	kus	14,000	50,00	700,00	
	VV		větrací taška		14,095			
	VV		31,322*45/100		-0,095			
	VV		dopočet do celých kusů		14,000			
	VV		-0,095					
	VV		Součet					
52	M	59660026	taška bobrovka režná větrací	kus	14,000	170,00	2 380,00	
53	K	765115401	Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu	kus	56,380	20,00	1 127,60	
	VV		31,322*1,8		56,380			
	VV		Součet		56,380			
54	M	59660249	háček protisněhový keramické drážkové velkoformátové krytiny	kus	56,000	40,00	2 240,00	
	VV		specifikace materiálu		56,380			
	VV		56,38		-0,380			
	VV		dopočet na celé kusy		56,000			
	VV		-0,38					
	VV		Součet					
55	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	31,322	70,00	2 192,54	
	VV		S10		31,322			
	VV		(4,47*5,74)/cos(35)		31,322			
	VV		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	M	63150818	folie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, jednovrstvá mikrovláknitá s reflexní a funkční vrstvou tl 175µm	m2	34,454	100,00	3 445,40	
			31,322*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		34,454			
			Součet	m2	31,322	50,00	1 566,10	
57	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy pláchtou					
			S10		31,322			
			(4,47*5,74)/cos(35)		31,322			
			Součet	%	1,000	25 000,00	25 000,00	
58	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické	ks	8,000	5 000,00	40 000,00	
59	K	767 - x 1	systém pro ochrany osob proti pádu - dodávka, osazení, prohlídka					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry					
60	K	783223111	Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nátěr tesafských konstrukci zabudovaných do konstrukce	m2	86,544	60,00	5 192,64	
			odhad plochy trámů		46,544			
			(32,322*1,80)*0,800					
			plocha půdy		40,000			
			4,00*5,00*2		86,544			
			Součet					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba
Průmysl - Brandyš vari.4
Objekt
04 - vnitřní úpravy objekt A

KSO
Misto
Zadavatel
Uchazeč
Ryta s.r.o.
Projektant
Zpracovatel
Poznámka:

ED-CZ
Datum 16. 11. 2024
IC
DíC
IC
DíC
IC
DíC
IC
DíC

Cena bez DPH			3 463 776,37
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 463 776,37	21,00%	727 383,04
	0,00	+2,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK 4 191 169,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Převýšení Brandýs ver. 4
Objekt: 04 - vnitřní úpravy objekt A
Místo:
Zadávatel: Ryta s.r.o.
Uchazeč:

Datum: 16. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		3 463 776,37
HSV - Práce a dodávky HSV		70 722,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		64 000,00
997 - Přesun sutě		6 722,93
PSV - Práce a dodávky PSV		3 393 053,44
713 - Izolace tepelné		736 088,55
762 - Konstrukce tesařské		270 789,50
763 - Konstrukce suché výstavby		2 386 175,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavek - Stalodys vel. 2

Objekt:

04 - vnitřní úpravy objekt A

Město:

Datum: 16. 11. 2024

Zadavatel:

Prostředí:

Uchazeč:

Ryta s.r.o.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 463 776,37	
D HSV Práce a dodávky HSV							70 722,93	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							64 000,00	
1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	400,000	160,00	64 000,00	
VV pomocné lešení					400,000			
VV 400,00					400,000			
VV Součet								
D 997 Přesun sutě							6 722,93	
2	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace	t	1,283	560,00	718,48	
3	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	1,283	45,00	57,74	
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,283	360,00	461,88	
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,245	45,00	866,03	
VV 1,283*15*Přepočtené koeficientem množství					19,245			
VV Součet					19,245			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,283	3 600,00	4 618,80	
D PSV Práce a dodávky PSV							3 393 053,44	
D 713 Izolace tepelné							736 088,55	
7	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	1 168,001	125,00	146 000,13	
VV další vrstva izolace tl 120 mm					1 168,001			
VV 1 168,001					1 168,001			
VV Součet								
8	M	63152100	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 120mm	m2	1 226,401	420,00	515 088,42	
VV 1 168,001*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					1 226,401			
VV Součet					1 226,401			
9	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	50 000,00	50 000,00	
10	K	998713292	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m	%	1,000	25 000,00	25 000,00	
D 762 Konstrukce lesařské							270 789,50	
11	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	4,970	1 500,00	7 455,00	
12	K	762522812	Demontáž podlah s polštář z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	42,750	120,00	5 130,00	
VV výměna poškozených stropních prken					42,750			
VV 28,50*1,50								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Součet		42,750			
13	K	762524104	Položení podlahy z hoblovaných prken na pero a drážku	m2	112,950	350,00	39 532,50	
			doplnění podlahy (183,40-143,70)		45,700			
			opravená část stropní konstrukce 7,00*3,50		24,500			
			výměna poškozených stropních prken 28,50*1,50		42,750			
			Součet		112,950			
14	M	60516100.1	řezivo smrkové sušené tl 30mm a hoblované	m3	4,970	22 600,00	112 322,00	
			spc 112,95*0,04*1,1		4,970			
			Součet		4,970			
15	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	112,950	200,00	22 590,00	
16	K	762822933	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2 - montáž	m	21,000	360,00	7 560,00	
			opravovasná část stropní konstrukce ? 3,50*6		21,000			
			Součet		21,000			
17	M	615x 1	sblížená stropnice vč povrchové úpravy	m	21,000	1 200,00	25 200,00	
18	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	50 000,00	50 000,00	
19	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	
D		763	Konstrukce suché výstavby				2 386 175,39	
20	K	763121443.1	SDK stěna přesazená tl 115 mm profil CW+UW 100 deska 1xDF 15 bez izolace	m2	215,007	1 400,00	301 009,80	
			(4,765+6,636+6,505+6,435+3,70+5,60)*1,00*3		101,010			
			(0,72+3,33+3,42+3,205+3,26+3,245+3,25+2,05+3,34+4,98)*1,00*2+1,70		113,997			
			Součet		215,007			
21	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	215,007	45,00	9 675,32	
22	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	1 168,001	45,00	52 560,05	
23	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	1 168,001	50,00	58 400,05	
24	M	28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	1 312,249	35,00	45 928,72	
			1168,001*1,1235 *Přepočtené koeficientem množství		1 312,249			
			Součet		1 312,249			
25	K	763161724.1	SDK podkrovní deska 1xDF 15 tl 120 mm 15 kg/m3 REI 30 DP3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokvových závěsech	m2	1 168,001	1 450,00	1 693 601,45	
			S8		443,073			
			(24,10*13,00)/cos(45)		49,639			
			(25,00*16,00)/cos(45)		565,685			
			S08		79,115			
			(4,30*13,01)/cos(45)		30,489			
			(4,50*5,55)/cos(35)		1 168,001			
			Součet		1 168,001			
26	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	200 000,00	200 000,00	
27	K	998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádkartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	1,000	25 000,00	25 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Průvaz - Brandys ver.4

Objekt:

05 - vnitřní úpravy objekt B

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Ryta s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-G2:

Datum:

16. 11. 2024

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

26354870

CZ26354870

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

6 558 655,89

DPH základní
snížená

Zaklad. daně

6 558 655,89

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Vše daně

1 377 317,74

0,00

Cena s DPH

v

CZK

7 935 973,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadevatel:

Uchazeč:

Pavlov - Brandýs ver.4

05 - vnitřní úpravy objekt B

Ryta s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

16.11.2024

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	6 558 655,89
HSV - Práce a dodávky HSV	1 046 480,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 046 480,00
PSV - Práce a dodávky PSV	5 512 175,89
713 - Izolace tepelné	923 525,62
762 - Konstrukce tesařské	474 092,60
763 - Konstrukce suché výstavby	4 089 557,67
766 - Konstrukce truhlářské	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pivovar - Brandýš ver.4

Objekt: 05 - vnitřní úpravy objekt B

Město:
Zadavatel:
Uchazeč: Ryta s.r.o.

Datum: 16. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 558 655,89	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 046 480,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 046 480,00	
1	K	943111321	Odborná prohlídka lešení prostorového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 30 m objemu přes 1000 do 3000 m3 nezakrytého	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
2	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	3 904,000	100,00	390 400,00	
						3 904,000		
						3 904,000		
3	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den použití	m3	117 120,000	2,00	234 240,00	
						117 120,000		
						117 120,000		
4	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	3 904,000	50,00	195 200,00	
5	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešěnou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	500,000	160,00	80 000,00	
						500,000		
						500,000		
6	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km včetně naložení a složení	m3	3 904,000	30,00	117 120,00	
7	K	993121119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení prostorového lehkého ZKD 10 km přes 10 km	m3	3 904,000	5,00	19 520,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							5 512 175,89	
D 713 Izolace tepelné							923 525,62	
8	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	1 437,303	125,00	179 662,88	
9	M	63152100	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 120mm	m2	1 509,197	420,00	633 862,74	
10	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	100 000,00	100 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	998713292	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m	%	1,000	10 000,00	10 000,00	
							474 092,60	
D 762 Konstrukce tesařské								
12	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním mácením třída ohrožení 1 a 2	m3	8,686	1 500,00	13 029,00	
13	K	762524104	Položení podlahy z hoblovaných prken na pero a drážku	m2	263,200	350,00	92 120,00	
VV doplnění podlahy					263,200			
VV 263,20					263,200			
VV Součet								
14	M	60516100.1	řezivo smrkové sušené tl 30mm a hobouvané	m3	8,686	22 600,00	196 303,50	
VV spc					8,686			
VV 263,20*0,02*1.1					8,686			
VV Součet								
15	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	263,200	200,00	52 640,00	
16	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	100 000,00	100 000,00	
17	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1,000	20 000,00	20 000,00	
							4 089 557,67	
D 763 Konstrukce suché výstavby								
18	K	763121443.1	SDK stěna předsazená tl 115 mm profil CW+UW 100 deska 1xDF 15 bez izolace	m2	355,662	1 600,00	569 059,20	
VV (13,08+36,015+6,40+31,20+0,50+0,30+12,30)*1,00*3					296,385			
VV rezerva					59,277			
VV 296,385*0,20					355,662			
VV Součet								
19	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	355,662	45,00	16 004,79	
20	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	1 847,241	45,00	83 125,85	
21	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	1 847,241	50,00	92 362,05	
22	M	28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	2 075,375	35,00	72 638,13	
VV 1647,241*1,1235*Přepočtené koeficientem množství					2 075,375			
VV Součet								
23	K	763161718.1	SDK podkrovní deska 1xDF 15 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokových závěsech tl izolace 100 mm	m2	50,338	2 100,00	105 709,80	
VV vikýř					50,338			
VV 2,40*2,50*2+3,60*1,50/2+(4,50+2,50)*3,60/cos(45)					50,338			
VV Součet								
24	K	763161724.1	SDK podkrovní deska 1xDF 15 tl 120 mm 15 kg/m3 REI 30 DP3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokových závěsech	m2	1 847,241	1 450,00	2 678 499,45	
VV S10					12,021			
VV (2,40*4,00)/cos(37)								
VV S07					674,442			
VV (37,67*12,65)/cos(45)					523,236			
VV (30,08*12,30)/cos(45)					227,604			
VV (12,38*13,00)/cos(45)								
VV n.08					246,446			
VV (((12,45+14,36)/2)*13,00)/cos(45)								
VV S09					21,080			
VV (4,20*3,65)/cos(45)					141,310			
VV (8,645*12,38)/cos(41)					1 847,241			
VV Součet								
25	K	763161791	Příplatek k cenám podkrovní za dalších 10 mm tepelné izolace	m2	985,792	200,00	197 158,40	
VV dopočet na tl 140 - 120 mm zahrnuto v sdk - 4 x výměra								
VV n.08					985,792			
VV (((12,45+14,36)/2)*13,00)/cos(45)*4					985,792			
VV Součet								
26	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	250 000,00	250 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
27	K	998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádkartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	1,000	25 000,00	25 000,00	
							25 000,00	
D		766	Konstrukce truhlářské					
28	K	766 - 1	repase stávajících dveří 1955 x 2100 mm	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
			Stávající repasované dvoukřídle dveře do výšky křídla z masivního dřeva s tradičním kováním Povrch dveří bude očištěn a					
			opatřen novým nátěrem					
			tenkovrstvou lazuru hnědé barvy					
			1					
			Součet					
						1,000		
						1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Provoz - Brandýs ver.4
Objekt:
06 - odvodnění

KSO:
Město:
Zadavatel:

Udávající
Ryta s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

GD-CZ:
Datum: 16. 11. 2024

IC:
DIC:

IC: 26354870
DIC: CZ26354870

IC:
DIC:

IC:
DIC:

Cena bez DPH			316 342,16
		Základ daně	Výše daně
		316 342,16	21,00%
		0,00	12,00%
DPH základní snížená			66 431,65 0,00
Cena s DPH			382 774,01
			v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Průvrat - Brandys ver.4

Objekt: 06 - odvodnění

Místo: Ústí

Zadavatel: Rytá s.r.o.

Upraveno: 16. 11. 2024

Projednáno:

Zpracováno:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	316 342,16
HSV - Práce a dodávky HSV	292 323,36
1 - Zemní práce	119 529,20
4 - Vodorovné konstrukce	24 456,50
8 - Trubní vedení	73 010,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	60 010,56
998 - Přesun hmot	15 317,10
PSV - Práce a dodávky PSV	24 018,80
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 500,00
767 - Konstrukce zámečnické	15 518,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přibyl - Bránýs vč. d.

Objekt: 06 - odvodnění

Místo: Úpava 16. 11. 2024

Zadávatel: Rytá s.r.o. Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							316 342,16	
D HSV Práce a dodávky HSV							292 323,36	
D 1 Zemní práce							119 529,20	
1	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	50,000	100,00	5 000,00	
2	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	50,000	50,00	2 500,00	
3	K	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	3,000	500,00	1 500,00	
4	K	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	3,000	100,00	300,00	
5	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,121	650,00	4 628,65	
VV pro žlabovky					7,121			
VV 78,12*0,60*0,15					7,121			
VV Součet								
6	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	30,181	650,00	19 617,65	
VV pro odvodnění					30,181			
VV (16,225+7,92*3,80)*0,90*1,20					30,181			
VV Součet								
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	22,211	300,00	6 663,30	
VV výkop a odkop					37,002			
VV 7,121+30,181								
VV zpětný zásyp					-15,091			
VV -15,091								
VV Součet					22,211			
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	111,055	150,00	16 658,25	
VV 22,211*5 "Přepočtené koeficientem množství"					111,055			
VV Součet					111,055			
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkově) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	39,980	560,00	22 388,80	
VV 22,211*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"					39,980			
VV Součet					39,980			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	22,211	150,00	3 331,65	
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	15,091	400,00	6 036,40	
VV výkop					30,181			
VV 30,181								
VV podsyp a obsyp					-15,090			
VV -(12,575+2,515)					15,091			
VV Součet								
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	12,575	300,00	3 772,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			odvodnění					
			36,125+11,345+4,895+25,74+1,015		79,120			
			Součet		79,120			
34	M	59227002	žlabovka příkopová betonová 250x600x140mm	/m	87,032	240,00	20 887,68	
			79,12*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		87,032			
			Součet		87,032			
35	K	936 - 1	obrubníková stružková vpust se vtokovou mříží - dodávka a osazení	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
	D	998	Přesun hmot				15 317,10	
36	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	51,057	300,00	15 317,10	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				24 018,80	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				8 500,00	
37	K	721211621	Vtok dvorní se svislým odtokem a izolační přírubou DN 110/160 mříž litina 226x226	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
38	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,000	2 500,00	2 500,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				15 518,80	
39	K	767590120	Montáž podlahového roštu šroubovaného	kg	25,882	200,00	5 176,40	
			podlahový rošt					
			1,00*0,70*22		15,400			
			ráh					
			(1,00+0,70)*2*2,09		7,106			
			prořez a ztrátě					
			22,506*0,15		3,376			
			Součet		25,882			
40	M	553tr-1	dodávka a výroba rámu vč. povrchové úpravy	kg	7,106	400,00	2 842,40	
			7,106		7,106			
			Součet		7,106			
41	M	55347047	rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/2mm 1000x1000mm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
42	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	2 500,00	2 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Průvaz: Brandýs veni
Objekt: 07 - elektroinstalace

KSO: Datum: 16. 11. 2024
Misto:
Zadavatel:
Uchazeč: 26354870
Ryta s.r.o. CZ26354870
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

Cena bez DPH		609 750,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	609 750,00	21,00%	128 047,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	737 797,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pivovar - Brandy s ver. 4

Objekt: 07 - elektroinstalace

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Ryla s.r.o.

Datum: 16. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	609 750,00
PSV - Práce a dodávky PSV	609 750,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	609 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Průvaz - Brandys veř.4

Objekt: 07 - elektroinstalace

Místo: Datum: 16. 11. 2024
Zapovídal: Projektant:
Uchazeč: Ryta s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							609 750,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							609 750,00	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							609 750,00	
1	K	Pol1	Demontáž stávajícího hromosvodu	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
2	K	Pol2	Vytýčení sítí	kpl	1,000	8 600,00	8 600,00	
3	K	Pol3	Výkop cca 60x150 cm vč. odstranění povrchů, zásypu, finální opravy povrchů a odvozu přebytečného materiálu	bm	162,000	500,00	81 000,00	
4	K	Pol4	Pásek FeZn 30/4 vč. sváření antikorozní ochrany a svorek	bm	220,000	200,00	44 000,00	
5	K	Pol5	Vyvedení pásku pro svod	ks	15,000	500,00	7 500,00	
6	K	Pol6	Měření odporu uzemnění	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
7	K	Pol7	Jímač JP 15, viz popis v TZ	ks	20,000	2 600,00	52 000,00	
8	K	Pol8	Vodič AlMgSi 8 mm vč. podpěr (vedení na střeše a hřebenový jímač)	bm	395,000	150,00	59 250,00	
9	K	Pol9	Svorka hromosvodářská, různé typy (SO, SK, SS, atd.)	ks	120,000	100,00	12 000,00	
10	K	Pol10	Svod dle specifikace viz výkresová část dokumentace, vodič a ostatní prvky - AlMgSi 8 mm	kpl	15,000	5 000,00	75 000,00	
11	K	Pol11	Ekvipotenciálová přípojnice vč. přívodního vodiče AlMgSi 8 mm	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
12	K	Pol12	Drobný instalační a spojovací materiál	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
13	K	Pol13	Stavební přímocce	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
14	K	Pol14	Geodetické zaměření zemnicího pásku	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
15	K	Pol15	Komunikace se správcí sítí	hod	24,000	600,00	14 400,00	
16	K	Pol16	Koordinace s ostatními profesemi	hod	10,000	600,00	6 000,00	
17	K	Pol17	Výchozí revize systému, protokol o výchozí zkoušce a měření systému	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
18	K	Pol18	Zpracování provozního řádu zařízení	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
19	K	Pol19	Dokumentace skutečného provedení - počet paré 5 CELKEM za Silnoproud bez DPH	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
0	K	Pol20	Likvidace odpadu	kpl kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
20	K	pol 21	přesun hmot	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
21	K	pol 22	doprava	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Převládá - Bráněný veš
Objekt:
99 - vedlejší a ostatní n...

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Ryta s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-11
16. 11. 2024
IC
D12
IC
D12
IC
D12
IC
D12

Cena bez DPH			825 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	825 000,00	
	Sazba daně	21,00%	
	Výše daně	173 250,00	
Cena s DPH			998 250,00

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pivovar - Brandýs-ver.4

Objekt: 99 - vedlejší a ostatní n...

Místo:

Datum: 16. 11. 2024

Záchevatel:

Projektant:

Účnaseč Ryta s.r.o.

Žpracoval:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	825 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	825 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	40 000,00
VRN3 - Vedlejší náklady	350 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	200 000,00
VRN7 - Ostatní náklady	50 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	125 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Převodní - Grandýs vlt.ř.

Objekt: 99 - vedlejší a ostatní n...

Místo: Datum: 16. 11. 2024

Zadavatel: Uchazeč: Ryta s.r.o. Projektant: Zaměstnanec:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							825 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				825 000,00	
1	K	3.111	Označení stavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	
2	K	3.112	Fotodokumentace stavby a všech objektů	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	
3	K	3.113	Pasportizace stávajících objektů před výstavbou (1x) a po výstavbě (1x)	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				40 000,00	
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	
5	K	013294000.5	vzorkování v provedení dle požadavku	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	
D	VRN3		Vedlejší náklady				350 000,00	
6	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	350 000,00	350 000,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				200 000,00	
7	K	045203000	Kompletační činnost	%	1,000	100 000,00	100 000,00	
8	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	100 000,00	100 000,00	
VV					1,000			
VV			Součet		1,000			
D	VRN7		Ostatní náklady				50 000,00	
10	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	%	1,000	50 000,00	50 000,00	
D	VRN9		Ostatní náklady				125 000,00	
11	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	1,000	100 000,00	100 000,00	
12	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	%	1,000	25 000,00	25 000,00	

Certifikát

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956 zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

Potvrzujeme, že pojistník

Název: RYTA s.r.o.

Sídlo: Bezručova 1159, 337 01 Rokycany, Česká republika

IČO: 263 54 870

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C 14940

má uzavřenou pojistnou smlouvu **5689503099**

Pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je vznik povinnosti nahradit škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události. Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává:

s limitem pojistného plnění

s územním rozsahem

se spoluúčastí

100 000 000 Kč
Česká republika
1 000 Kč

Pojistné období: 01. 06. 2025 – 31. 05. 2026.

Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 01. 06. 2025

Generali Česká pojišťovna a.s.



Útvar korporátní a průmyslové pojištění